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HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJALTA 
KORONA JA YLIOPPILASKUNTA 
Vuonna 2020 ylioppilaskunnan toiminta muuttui radikaalisti maailmanlaajuisen korona-
pandemian myötä.  Maaliskuun alussa HYYn hallitus tapasi Helsingin kaupungin 
pormestaristoa Vanhalla ylioppilastalolla, ja noin viikkoa myöhemmin Suomessa vallitsi 
poikkeustila. Fyysiset tapaamiset jäivät, ja opiskelijoiden edun ajaminen siirtyi Zoomiin ja 
Teamsiin. 

Ylioppilaskunnan keskustoimisto Uudella ylioppilastalolla oli vuoden aikana enimmäkseen 
melko tyhjänä, kun HYYn hallitus ja henkilökunta siirtyi etätöihin ja kokoukset pidettiin 
etänä. Edellisenä vuonna käyttöön otettu Slack-viestintäalusta oli aktiivisessa käytössä. 
Vaikka koko toimiston palavereja pidettiin säännöllisesti Zoomissa, yhteisöllisyyttä oli 
haastavampaa ylläpitää pitkään jatkuneen etäilyn aikana. 

Myös edustajiston ja valiokuntien toiminta ja kokoukset järjestettiin etänä. Maaliskuun 
lopulla edustajisto kokousti ensimmäistä kertaa Zoomin kautta. Alkuhaasteiden jälkeen 
etäkokoustaminen sujui hyvin, ja vuoden loppuun mennessä etäedareita oli ehtinyt olla jo 
seitsemän. Myös Suomen ylioppilaskuntien liiton (SYL) ylioppilaskunnille suunnattu 
toiminta järjestettiin pääosin etänä. SYLn vuosittainen liittokokous toteutettiin niin ikään 
etäyhteyksillä. Etäkokoustaminen ja -äänestäminen voi olla yllättävänkin raskasta, mistä 
myöhään aamuyöhön venynyt liittokokous toimi esimerkkinä. 

 

OPINTOJA JA OPISKELIJAELÄMÄÄ KESKELLÄ PANDEMIAA 
Pandemian vaikutus opiskelijoiden arkeen oli valtavaa. Opinnot siirtyivät suurilta osin 
etänä toteutettavaksi, kuten HYYn piirissä toimivien opiskelijajärjestöjen ja osakuntien 
toimintakin. Vuoden aikana jouduttiin perumaan tapahtumia, mutta erilaista etätoimintaa 
järjestettiin ja uusia konsepteja ideoitiin ahkerasti. Toteutimme useita etätapahtumia perin-
teisten tapahtumien tilalle. Muun muassa etävappu, tuutoriseikkailu, fuksihaaste, sekä 
opiskelijoiden soihtukulkue. Marraskuussa toteutimme upean vuosijuhlalähetykseen, joka 
kuvattiin 150 vuotta täyttäneeltä Vanhalta ylioppilastalolta. 
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Pidimme tiiviisti yhteyttä yliopiston johtoon vuoden aikana, jotta kriisinhallinnassa 
opiskelijoiden tarpeet otettaisiin aina huomioon. Yhteistyö sujui suurilta osin hyvin ja 
hyvässä hengessä. Keväällä tapasimme yliopiston johtoa viikottain, ja syksyllä kokousten 
sykli vakiintui joka toiselle viikolle. Hyvästä yhteistyöstä huolimatta näkemykset eivät aina 
kohdanneet, ja keväällä otimme kantaa opiskelijavalintaan ja valintaperusteisiin tehtäviin 
muutoksiin liittyen. Vastustimme todistusvalinnalla valittavien opiskelijoiden osuuden 
kasvattamista. Erityisesti kritisoimme muutosten tekemistä yhteishaun sulkeutumisen jä-
lkeen. 

 

OHJAAVIA DOKUMENTTEJA, HENKILÖVALINTOJA JA VAALIT 
Koronapandemiasta huolimatta hallitus ja henkilökunta uurastivat kaikilla sektoreilla. 
HYYn yhdenvertaisuussuunnitelma sai ison päivityksen, ja vanhasta ympäristöohjelmasta 
tuli päivityksen myötä kestävän kehityksen suunnitelma. Keskipitkän aikavälin taloussuun-
nitelman päivityksen valmistelu laitettiin keväällä jäihin pandemian johdosta, ja 
talousjohtokunnan valmistelutyö alkoi vasta syksyllä. Hallitus hyväksyi esityksen edusta-
jistolle joulukuussa. Päätimme myös uudesta kaupunkiohjelmasta, ja edustajisto hyväksyi 
HYYn kuntavaalitavoitteet syksyllä.  

Kevään loppupuolella Ylioppilaslehdelle rekrytoitiin uusi päätoimittaja edellisen toimi-
kauden ollessa loppumassa. Edustajisto valitsi kesäkuussa uudeksi päätoimittajaksi Tuija 
Siltamäen. Ylioppilaskunnan pääsihteerin toimikausi oli päättymässä vuoden 2020 lopussa, 
joten syksyn alussa hallitus aloitti pääsihteerin valintaprosessin. Edustajisto valitsi ko-
kouksessaan lokakuussa Mikko Kymäläisen HYYn seuraavaksi pääsihteeriksi vuosille 2021–
2023. Syksyn aikana käytiin keskustelua mahdollisesta pääsihteerin työsuhteen vakinais-
tamisesta, mutta mahdollinen päätöksenteko tähän liittyen siirtyi vuodelle 2021. 

Syksyllä loka-marraskuussa käytiin ylioppilaskunnan edustajistovaalit. Onneksi HYY oli jo 
2016 siirtynyt sähköiseen äänestykseen, mutta nyt myös kampanjointi ja vaaleista vies-
timinen painottuivat melkein täysin sosiaaliseen mediaan. Koronasta huolimatta äänes-
tysprosentti laski vain hieman viime vaaleista ollen 32,72 %. Vaaleissa Osakuntalaiset ja 
Svenska Nationer och Ämnesföreningar muodostivat ensimmäistä kertaa vaalirenkaan, ja 
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saivat yhdessä yhdeksän paikkaa (4+5). HELP lisäsi paikkojaan kolmella (12) ja Edistykselli-
set kahdella (7). Maailmanpyörä säilytti mandaattinsa, Helsingin yliopiston Vihreiden ja Si-
toutumatton vasemmiston lisäksi renkaassa oli mukana Opiskelijoiden sosiaalidemokraat-
tinen yhdistys, joka teki paluun edustajistoon (10+9+1). HYAL menetti neljä paikkaa (12). 

 

YLIOPPILASKUNNAN VARALLISUUDENHOITO 
Koronapandemia asetti isoja haasteita ylioppilaskunnan toimintatalouden lisäksi myös 
Ylvalle.  Unicafen ravintolat olivat vuoden aikana useaan otteeseen suljettuina, ja hen-
kilökuntaa lomautettuna. Hosteltoiminta Leppäsuolla jouduttiin ajamaan alas. Ylvan isoja 
kiinteistöprojekteja, Grand Hansa ja Lyyra, edistettiin maltillisesti ja hidastetulla ai-
kataululla, mutta Kaivopihan uudistus toteutettiin suurilta osin aikataulussa.  

Ylioppilaskunnan omistajastrategia, jolla omistaja ohjaa Ylvaa, päivitettiin vuoden aikana 
Ylvan hallintoneuvoston johdolla. Prosessi oli kevään aikana tauolla, mutta vietiin maaliin 
syksyllä. HYYn hallitus hyväksyi esityksen uudesta omistajastrategiasta edustajistolle 
joulukuussa. 

Huhtikuun alussa Ylvan hallituksen puheenjohtajana aloitti edellisen vuoden joulukuussa 
valittu Jenni Hupli. Hän pääsi heti alusta alkaen tositoimiin, kun pandemian globaalit ja 
kansalliset vaikutukset koettelivat liiketoimintaa ja markkinoita. Syksyllä Ylvan 
pitkäaikainen toimitusjohtaja Antti Kerppola lähti talosta viiden vuoden taipaleen jälkeen, 
ja virkaa tekevänä toimitusjohtajana aloitti Eemeli Lehto, Ylvan talousjohtaja. Huplin 
vetämän rekrytointiprosessin lopuksi edustajisto sinetöi uuden toimitusjohtajan Leea 
Tolvaksen valinnan kokouksessaan joulukuussa. 

 

YLIOPPILASKUNNAN STRATEGIA 
Vuoden 2019 aikana johtamani strategiatoimikunta valmisteli ylioppilaskunnalle uuden 
strategian vuosille 2020–2024, mistä edustajisto päätti tammikuussa 2020. Strategia on 
sääntöjen jälkeen ylin ylioppilaskunnan toimintaa ohjaava asiakirja. Strategiassa määritel-
lään HYYn tarkoitus, unelma, arvot ja tavoitteet. Ylioppilaskunnan arvot ovat sivistys, 
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yhdenvertaisuus, rohkeus, kestävyys ja avoimuus. Unelma kuuluu: “Olemme hyvinvoiva ja 
vaikuttava yhteisö. Rakennamme oikeudenmukaisempaa ja kestävämpää yliopistoyhteisöä 
ja yhteiskuntaa.” Strategian tärkeimpiä tavoitteita on merkityksellinen jäsenyys. Kaikkien 
yliopiston opiskelijoiden tulisi voida kokea, että ylioppilaskunnan jäsenyys on hyödyllistä ja 
arvokasta. Jäsenetujen tulee olla rahanarvoisia, vaikka jäsenyys ei itsessään maksaisikaan. 

Vuosi 2020 oli mullistavin ylioppilaskunnan historiassa pitkään aikaan. Oli kunnia olla lai-
van ruorissa näillä myrskyisillä vesillä. Toivotan onnea ja menestystä ensi vuoden toimi-
joille. Myrsky ei ole vielä ohi, ja on ylioppilaskunnan velvollisuus varmistaa jäsentemme etu 
myös sen jälkimainingeissa. Kohti jäsenmaksuttomuutta ja sen yli! 

Claes Bergh 

Hallituksen puheenjohtaja 
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PÄÄSIHTEERILTÄ 
Vuosi 2020 oli monella tapaa poikkeuksellinen vuosi. Maailmanlaajuinen koronapandemia 
vaikutti merkittävästi kaikkiin elämän osa-alueisiin, myös ylioppilaskunnassa. Valtaosa 
tapahtumistamme piti toteuttaa virtuaalisesti, koska suurten ihmisjoukkojen kokoaminen 
samaan paikkaan ei ollutkaan mahdollista. HYYn toimiston työ tehtiin maaliskuusta lähtien 
pääsääntöisesti etänä. Liiketoimintaan vaikutukset olivat erityisesti ravintoloissa massiivi-
set, ja Ylva joutui lomauttamaan lähes koko henkilöstönsä. 

Lähdin ensimmäisenä fuksisyksynäni mukaan HYYn toimintaan HYYn Vihreiden kautta 
vuonna 2008. Vuosien varrelle mahtuu paljon muistoja, jotka kantavat vielä pitkälle tule-
vaan. Kauteni HYYn pääsihteerinä ja toistaiseksi myös ylioppilaskuntaurani päättyy kuiten-
kin vuoden 2020 lopussa hyvin erilaisissa merkeissä kuin olisin koskaan voinut aavistaa.  

Vuosi oli raskas, ja olemme joutuneet olemaan hyvin perusasioiden äärellä.  Ryhmäyty-
minen, yhteistyö ja vapaamuotoinen keskustelu ovat etäyhteyksien varassa vaikeampaa. 
Henkilökunnan ja hallituksen välinen vastakkainasettelu heikensi työyhteisömme sisäistä 
luottamusta, jota pyrittiin paikkaamaan myös ulkopuolisen konsultin voimin. Tilanne oli 
kuitenkin vuoden lopussa parempi kuin elokuussa, mutta työtä riittää tehtäväksi myös 
vuonna 2021. 

Positiivisessa mielessä niin HYY kuin yliopisto ovat tehneet digitalisaatiossa pakon sane-
lemana isoja edistysaskelia.Yhteistyömme yliopiston kanssa on tiivistynyt aiempaan verrat-
tuna huomattavasti, kun on huomattu etäkokousten olevan tavallisia kokouksia joustavam-
pia järjestää. Myös edustajistovaalit onnistuivat poikkeusoloissa odotuksia paremmin. 
Äänestysprosentti ei fyysisen kampanjoinnin puutteesta huolimatta laskenut, vaikka sitä 
pelättiinkin. 

Vuoden aikana HYYssä on jälleen ollut useita uusia huikeita ihmisiä töissä. Tuottajan 
työvapaan sijaisena toimi Susanne Salo, joka lopulta päätyi toteuttamaan kaikki tapahtumat 
etänä pandemiasta johtuen. Ylioppilaskunnalle palkattiin yhteisöasiantuntija Minttu 
Naarminen syksystä alkaen vahvistamaan erityisesti HYYn vapaaehtoistoimintaa ja koulu-
tuksia. Opiskelijaedustajien valintoja ja edustajistovaaleja koordinoi syksyn ajan Teemu 
Palkki. Syksyllä HYYn viestintäsektoria vahvisti viestintäharjoittelija Nanni Tuominen. 
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Uudeksi koulutuspoliittiseksi asiantuntijaksi valittiin Topias Tolonen. Lokakuussa edusta-
jisto valitsi vielä uuden pääsihteerin Mikko Kymäläisen, joka jatkaa allekirjoittaneen lo-
pettaessa vuoden 2020 lopussa. 

Vuoden 2020 piti olla hyvin erilainen kuin se oli. Ylioppilaskunnalle vastoinkäymiset olivat 
pienempiä kuin monelle muulle, sillä taloudellinen asemamme on hyvin turvattu. Erityisen 
paljon kannamme huolta niin yksin jäävistä opiskelijoista kuin opiskelijayhteisöstä. Teimme 
parhaamme, jotta pandemian keskellä uudet opiskelijat pääsisivät osaksi yliopistoyhteisöä 
ja mukaan järjestöjen toimintaan. Pyrimme myös vähentämään opiskelijoiden kokemaa 
uupumusta etäopiskelusta.  

Korona-ajan seurauksia tullaan käsittelemään varmasti vielä vuosia pandemian jälkeenkin. 
Uskon kuitenkin, että olemme oppineet arvostamaan vielä aiempaa enemmän yhteisöjä, 
kohtaamisia ja myös kulttuuria sekä juhlia. Uskon ja toivon, että kaikelle tälle on mah-
dollisuuksia jo vuonna 2021. 

Aaro Riitakorpi 

Pääsihteeri 
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KATSAUS KORONANPANDEMIAN 
VAIKUTUKSIIN 

Koronakriisin laajamittainen ilmentyminen Suomessa vaikutti suuresti myös ylioppi-
laskuntaamme. Maaliskuussa seurattiin tarkasti viranomaisviestintää ja alettiin keskustella 
HYYn keskustoimiston sisäisesti mihin kaikkeen koronakriisi vaikuttaa ylioppilaskunnan 
toiminnassa. Kaikessa koronaan liittyvässä viestinnässä ja toiminnan sopeuttamisessa 
mentiin turvallisuus ja terveys etusijalla. Viranomaissuositusten seuraamisen ja 
toimeenpanon ohella olimme myös tavallista aktiivisemmin yhteydessä yliopiston hallinnon 
suuntaan. Pyrimme tekemään koordinoitua ja ajantasaista yhteistyötä, jotta opiskelijoiden 
näkökulma tulisi edustetuksi yliopiston johdon päätöksenteossa ja viestintä opiskelijoiden 
suuntaan sekä yliopistolta että ylioppilaskunnalta olisi selkeää ja yhdenmukaista. 

Korona oli vaikuttavasti näkyvillä HYYn kaikessa toiminnassa. Koulutuspoliittisesta 
näkökulmasta tarkasteltuna yksi tärkeistä keskusteluista käytiin koulutuksen saavutetta-
vuudesta ja laadusta. Miten pystytään takaamaan opiskelijoiden turvallisuus ja jatkamaan 
opetusta lähikontaktissa, osittain tai täysin etänä ja säilyttämään opetuksen laatu. 
Opetuksen määräaikainen keskeyttäminen oli myös yliopiston pöydällä ollut vaihtoehto. 
Meidän sanoma oli, että opintoja tulisi voida edistää normaaliin tapaan, kunhan opiskeli-
joiden turvallisuus olisi taattu. 

Sosiaalipolitiikan saralla olimme erityisesti huolissamme opiskelijoiden mielenterveydestä 
ja jaksamisesta. Opiskelijoiden etäopetus sekä tapahtumien puute jättivät opiskelijat monin 
paikoin ilman säännöllisiä sosiaalisia lähikontakteja ja suurin osa sekä opiskelusta että 
vapaa-ajasta vietettiin neljän seinän sisällä omassa kodissa. Myös uusien opiskelijoiden ry-
hmäytymisen haasteet huoletti. Opiskelijoiden itseohjautuvuus asioidensa hoidossa ja 
itsenäisesti opintojen suorittaminen näyttivät yhtäkkiä olevan tarpeellisimpia taitoja. 
Selvää oli, että ennenkin koronaa opiskelijat kuormittuivat ja kärsivät mielentervey-
songelmista. Koronan tuomat lisähaasteet eivät kuormitusta tai mielenterveysongelmia 
missään nimessä vähentänyt. 

Ylioppilaskunnan viestintä on ollut korona-aikana äärimmäisen tärkeässä asemassa. Koro-
nan aiheuttama tilannekuvien nopea vaihtuminen vaati laadukasta, oikea-aikaista ja 
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riittävän säännöllistä viestintää jäsenistölle. Viestinnällinen yhteistyö yliopiston kanssa 
opintoasioihin liittyen oli tarpeellista, jotta opiskelijat pysyisivät mahdollisimman hyvin 
perillä koronan aiheuttamista poikkeuksista. Järjestöjen näkökulmasta oli tärkeää viestiä 
selkeästi HYYn määräyksistä ja suosituksista, jotta ne pystyivät sopeuttamaan omaa 
toimintaansa korona-aikaan soveltuvaksi. Määräykset olivat olennaisia lähinnä HYYn jär-
jestö-, kokous-, ja juhlatilojen käytön kannalta. Vastaavasti suositukset suunnattiin yleis-
esti kaikille ylioppilaskunnan piirissä toimiville järjestöille ja jäsenille. 

Tapahtumasektori koki koronan myötä todellisen muodonmuutoksen. Useimpien tapah-
tumiemme perusideana on tuoda opiskelijoita yhteen. Koronan vaikeutti tämän perusidean 
toteuttamista merkittävästi. Suurin osa tapahtumista jouduttiin perumaan tai luomaan täy-
sin uudenlainen etäkonsepti. Etävappua vietettiin muun muassa Discordissa, Habbo Ho-
tellissa ja Instagramissa. Fuksiseikkailu ja avajaiskarnevaalit joutuivat väistymään ja 
tekemään tilaa täysin etänä toteutettavalle Fuksiviikolle, joka huipentui Fuksiseikkailun 
henkeä mukailevaan Fuksihaasteeseen, joka oli myös täysin virtuaalisesti toteutettu. HYYn 
vuosijuhlat eivät olleet toteutuskelpoisia perinteisellä kaavallaan, joten tilalle kehitettiin 
gaalamainen reaaliajassa tapahtuva vuosijuhlastreami, joka koostui pääosin palkitsemisista, 
puheista, video- sekä musiikkiesityksistä. Itsenäisyyspäivän soihtukulkue toteutettiin 
sovelletusti etukäteen kuvattuna videoesityksenä, joka julkistettiin itsenäisyyspäivänä. 

Ylioppilaskunnan liiketoiminnan kannalta jouduttiin tarkastelemaan useita kokonaisuuksia 
koronan vaikutusten myötä. Ylvan pyörittämät Unicafet joutuivat määräysten mukaisesti 
tarjoamaan opiskelijalounaita hyvin erilaisissa olosuhteissa, jotka muuttuivat tiuhaan 
tahtiin. Välillä ravintolat saivat ottaa sisätiloihin vain rajoitetun määrän asiakkaita, välillä 
ne joutuivat olemaan täysin kiinni. Toisina hetkinä aterioita ei saanut jäädä nauttimaan 
ravintoloihin, vain noutolounaat olivat mahdollisia. Unicafe toteutti yhdessä vaiheessa 
myös lounaiden jakoa kiertävällä autopalvelulla, jossa lounasauto pysähtyi säännöllisesti 
tietyissä opiskelijoiden kannalta olennaisissa paikoissa, josta lounaan pystyi sitten osta-
maan mukaansa. Majoituspalvelu Both-hostel jouduttiin ajamaan vaiheittain alas, ja tilat 
laitettiin pitkäaikaisen vuokraustoiminnan piiriin. Muihin Ylvan hankkeisiin korona aiheutti 
viivästyksiä. 

HYYn keskustoimisto joutui sopeutumaan uuteen normaaliin työskentelyssä korona-aikana. 
Uuden ylioppilastalon kokoushuoneita käytettiin huomattavasti maltillisemmin kuin 
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alkuvuoteen verrattuna etätyösuosituksen tullessa voimaan. Kokoustaminen ja arkinen vuo-
rovaikutus siirtyi etämuotoon ja työskentely tapahtui pääosin kotoa käsin. Monien mukaan 
työskentely oli pääosin uuvuttavampaa ja vähemmän mielekästä etänä, ja jatkuvasti 
eläteltiinkin toivoa mahdollisimman pikaisesta paluusta keskustoimistolle. Ihmisten koh-
taaminen käytävillä, kahvikeskustelut ja vastaavat satunnaiset lähikontaktit jäivät kokonaan 
pois arkityöskentelystä. Tämä ei ainakaan parantanut yhteisöllisyyden kokemusta. 

Ylioppilaskunnan hallinnon toteuttaminen laajassa mittakaavassa sai myös osansa koronan 
vaikutuksista. Edustajiston kokoukset, valmisteluvaliokunnan kokoukset, edustajistory-
hmien puheenjohtajien kokoukset ja vastaavat kokoukset oli kaikki toteutettava koronan 
vuoksi etänä. 

Sammy Nurminen 

Hallituksen varapuheenjohtaja 
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EDUSTAJISTOVAALIT 
HYYn edustajistovaalit järjestettiin . Äänestysaika oli 28.10.–30.10 ja 2.11.–4.11. Vaaleissa 
oli 490 ehdokasta. 

Koronapandemian seurauksena keskusvaalilautakunta mahdollisti ehdolle asettautumisen 
etänä. Vaaleja valittiin jälleen toteuttamaan tmi Petrus Repo. Vaalikoordinaattorina toimi 
Teemu palkki, joka huolehti käytännön järjestelyistä ehdokkaiden ja vaalirenkaiden kanssa.  

Vaalipäälliköille järjestettiin muutama tapaaminen, joissa heille annettiin käytännön tietoa 
vaaleista ja he pääsivät sopimaan yhteisiä pelisääntöjä.  

 

VAALIVIESTINTÄ 
Vuoden 2020 kampanjan ytimessä olivat erilaiset teemat, joita edustajisto saattaa päästä eri 
tilanteissa käsittelemään. Yhdeksän teemaa kolmelle eri kielelle jaettuna ja saatetekstit 
niille. Teemat korostivat edustajiston tehtäviä ja pyrkivät herättämään keskustelua vaalien 
ympärille. Teemat olivat:  

• Mihin jäsenmaksu 
• Ilmastonmuutos 
• Järjestötilat 
• Läsnäolopakko 
• Mielenterveys 
• Perustulo 
• Pääsykokeet 
• Opiskelijan Helsinki 
• Opiskelija-asuminen 

Viestimme HYYn sosiaalisen median kanavissa, HYYn nettisivuilla ja HYYn jäsenkirjeessä. 
Kampuksilla oli myös perinteiseen tapaan vaalisermejä, joihin vaaliryhmät saivat kiinnittää 
julisteita. Unicafe tarjosi kaikille äänestäneille vaalipullat. Pullat sai noutaa minä vain 
äänestyspäivänä viimeisen äänestyspäivän sijaan. Panostimme vaaliviestintään erityisen 
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paljon, Viestinnässä onnistuttiin äänestysprosentin ollessa 32,74%, (2018 33,3% 2016 
31,6%), mikä oli yllättävän pieni lasku koronapandemian erityisolosuhteet huomioon ot-
taen.  

Jätjrstimme vaalipaneelin, johon eri vaaliryhmien edustajat saivat osallistua. Paneeli to-
teutettiin etäjärjestelyin ja striimattiin HYYn facebook-sivuilla. Paneelia moderoi pääsiht-
eeri Aaro Riitakorpi. Juontajana oli HYYn edustajiston puheenjohtaja Jussi Nuortimo. Emme 
järjestäneet vaalivalvojaisia perinteiseen tapaan, vaan vaalilähetyksen muodossa, jossa 
vaalitulos julkistettiin. Vaalilähetys striimattiin myös HYYn Facebook-sivuilla. Toteutimme 
vaalien jälkeen jäsenistölle suunnatun vaalikyselyn. Päivitimme kysymykset vuoden 2018 
vaalikyselyn pohjalta. Vaalikyselyyn vastasi noin 1500 jäsentä.  

 

VAALITULOS 
Vaalitulos muutti edustajiston valtasuhteita. Vaalirenkaiden muodostuksiin tapahtui 
muutoksia viime vaaleista. Vuoden 2020 vaaleissa Osakunnat ja Svenska Nationer och Äm-
nesföreningar perustivat yhteisen vaalirenkaan ja Opiskelijoiden sosiaalidemokraattinen 
yhdistys OSY ry osallistui vaaleihin osana maailmanpyörän vaalirengasta. Viime vaaleissa 
mukana olleet Perussuomalainen vaaliliitto, Piraatit ja Vapauden puolesta -Siniset ja KD 
eivät muodostaneet vaaliliittoja vuoden 2020 vaaleissa. HYYn edustajiston paikat jakautui-
vat vaaleissa näin: 

• Maailmanpyörä 20 
• HYAL 12 
• HELP 12 
• Osakunnat & Svenska Nationer och Ämnesföreningar 9 
• Edistykselliset 7 
• Liberaalien vaaliliitto 0 
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VAPAAHETOISET 
Vuonna 2020 tavoiteohjelman toinen päätavoitteista oli ”Vapaaehtoisuuden vallankumous 
2.0, jonka tavoitteena oli kehittää rakenteita ja käytänteitä vapaaehtoisten tukemiseen, 
palkitsemiseen ja osaamisen tunnustamiseen. Vapaaehtoissektorista vastasi vapaahtoisista 
vastaava hallituksen jäsen Jessika Isomeri sekä syksyllä aloittanut yhteisöasiantuntija 
Minttu Naarminen. 

 

YHTEISÖASIANTUNTIJA 
Vapaaehtoissektorin kehittämistä auttoi uusi yhteisöasiantuntija, joka aloitti työssään 
syksyn alussa. Keväällä yhteisöasiantuntijan työnkuvaa ja rekrytointiprosessia suunniteltiin 
huolella, ja rekrytointi itsessään venyi koronan vuoksi myöhemmälle keväälle kuin mitä 
oltiin alunperin suunniteltu. Uuden asiantuntijan työnkuvan päävastuiksi muodostui HYYn 
koulutustoiminnan kokonaisvaltainen organisointi, yhteisölähtöinen viestintä ja 
vapaaehtoistoimijoiden tukeminen. Yhteisöasiantuntijamme Minttu Naarminen perehtyi 
tiiviisti laajaan vapaaehtoistoimintaamme alkusyksyn ajan ja pääsi heti tarttumaan kehit-
yskohteisiin laajasti koko HYYn toiminta-alueiden kirjossa. 

 

VALIOKUNTATOIMINTA 
Valiokuntien toiminnassa jatkoimme hyviksi todettuja käytänteitä sekä kehitimme 
toimintaa edelleen. Tammikuussa järjestimme valiokuntapuheenjohtajien koulutusillan, 
jossa myös ideoitiin toimintaa tulevalle vuodelle. Uusi lukuvuosi alkoi valiokuntien Syksyn 
startti -illalla sekä kaikille vapaaehtoisille tarkoitetulla Restart-koulutustapahtumalla. Vali-
okuntien toiminnasta kerrottiin Fuksiviikolla HYYn sosiaalisessa mediassa, jonka tavoit-
teena oli tutustua eri valiokuntiin sekä tuoda esiin toiminnan avoimuutta ja 
monipuolisuutta. Virtuaalisessa Fuksihaasteessa useat valiokunnat järjestivät omia 
rastejaan. Vuoden lopuksi valiokuntatoimijoita kiitettiin postittamalla heille joululahjat ja 
kiitoskortit. Muutamaan valiokuntaan oli vuoden lopulla haasteita löytää uusia toimijoita, 
joten vuoden 2021 alkuun on tulossa valiokuntatoimijoiden avointa rekryämistä. 
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VAPAAEHTOISTOIMINNAN KEHITTÄMINEN 
Osaamisen tunnustamisen käytänteitä kehitettiin yhdessä järjestösektorin kanssa. Sitä 
varten kehitettiin Open badge -järjestelmän kautta haettavia osaamismerkkejä, joita kuka 
tahansa piirissämme toimiva vapaaehtoinen voi hakea. Vuoden aikana suunnittelimme 
hakuprosessia, haettavia merkkejä sekä niiden kriteereitä ja hakulomaketta. Järjestelmän 
julkaisu jäi vielä vuodelle 2021. 

Syksyn alussa järjestettiin Restart-koulutustapahtuma yhteistyössä järjestösektorin kanssa, 
joka oli toista kertaa tarkoitettu kaikille piirissämme toimiville vapaaehtoisille. Koronan 
vuoksi Restart järjestettiin kokonaan etänä ja koulutusaiheiden valinnassa kiinnitettiin 
mahdollisimman paljon huomiota ajankohtaisiin koronan luomiin kysymyksiin. Tapahtuma 
koostui vapaaehtoistoimintaan liittyvistä puheenvuoroista, vapaaehtoisia koskevista 
ajankohtaisista asioista ja käytännön taitoja tarjoavista työpajoista.  
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KESTÄVÄ KEHITYS 
Tavoiteohjelman mukaisesti vahvistimme ajatusta ja henkeä yhteisestä kestävän kehityksen 
sektorista. Sektori sisältää ympäristön & ilmaston, sekä kehitysyhteistyön. Sektorilla ovat 
työskenteli hallituksen jäsenet Akseli Rouvari (ympäristö & ilmasto) sekä Timo Kalliokoski 
(kehitysyhteistyö). 

Hallitusvastaavien lisäksi keiskeisen osan toimintaa muodostivat ympäristövaliokunta sekä 
kehitysyhteistyövaliokunta 

 

TAVOITEOHJELMA: “KESTÄVÄ KEHITYS OSAKSI KAIKKEA TOI-
MINTAA” JA KESTÄVÄN KEHITYKSEN SUUNNITELMA 2021-
2023 
Poikkeusvuonna kiinnitimme huomiota erityisesti strategiseen suunnitteluun, yhteistyön 
tiivistämiseen ja visioimiseen. Tavoiteohjelmakirjausta toteutimme erityisesti kestävän ke-
hityksen suunnitelman luomisprosessin kautta, jonka aikana vakiinnutimme ajatusta ja ra-
kenteita yhteisestä kestävän kehityksen sektorista. Kestävän kehityksen suunnitelma oli 
päivitetty versio HYYn ympäristöohjelmasta 2016-2020. Siinä linjattiin konkreettisten 
tavoitteiden, toimenpiteiden ja mittareiden kautta, miten kestävyyteen ja tieteelliseen näyt-
töön perustuvat konkreettiset toimenpiteet tuodaan osaksi kaikkien HYYn sektoreiden 
toimintaa, ja kunnianhimon tasoa yleisesti lisätään. Samalla suunnitelma antoi avaimet 
HYYn piirissä toimiville järjestöille kestävyysasioiden huomioimiseen. 

Päivitysprosessi aloitettiin heti alkuvuodesta, ja valmis suunnitelma hyväksyttiin edustajis-
ton kokouksessa 13.10. Prosessissa osallistettiin eri kommentointivaiheiden kautta kaikkia 
sektoreita ja keskustoimiston henkilöstöä, ympäristövaliokuntaa ja kehitysyhteistyövali-
okuntaa. Jälkikäteen on todettu, että prosessin aikana olisi ollut paikallaan myös kuulla ja 
osallistaa HYYn piirissä toimivia järjestöjä.  

Keskeisiä yhteistyön muotoja sektorilla olivat myös valiokuntayhteistyö ja 
viestintäyhteistyö. 
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YMPÄRISTÖ & ILMASTO 
Kestävän kehityksen suunnitelman ja toiminnan strategisen suunnittelun lisäksi ympäristö- 
ja ilmastosektorilla panostettiin kestävyysteemoihin liittyvään edunvalvontaan ja 
yhteistyöhön. Poikkeusvuonna esimerkiksi tapahtumatoiminta, mielenilmaukset ja sidosry-
hmätilaisuudet jäivät vähemmälle, mutta toimintaa toteutettiin monella tavalla aktiivisesti. 
Teemoista ja HYYn linjoista viestittiin sosiaalisessa mediassa säännöllisesti ja painokkaasti. 
Tuimme erilaisia kannanottoja, esimerkiksi uuteen ilmastolakiin ja Fortumin Pariisin ilmas-
tosopimuksen noudattamisen vaatimiseen, ja tuettu Climate Moven #eiriitä -kampanjaa. 

Teimme yhteistyötä Helsingin yliopiston kanssa kaikille opiskelijoille suunnatun kestävän 
kehityksen kurssin suunnittelu- ja ohjausryhmässä, yhteisellä vaikuttamisella ja kestävyys 
ja vastuullisuus -toimikunnan opiskelijajäsenten kanssa. Hallituksen jäsen Rouvari sai vuo-
den aikana paikan myös yliopiston KeVa-toimikunnan alaisesta kumppanuuden ja yhteiske-
hittäminen -työryhmästä. Ympäristötavoitteet olivat keskeisiä myös kaupunkivaikuttamis-
essa ja kuntavaalitavoitteissa. Teimme myös Ylvan kanssa yhteistyötä esimerkiksi kes-
tävyysteemojen viestinnässä.  

Ympäristövaliokunta toteutti poikkeuksellisenkin vuoden aikana aktiivista ympäristöee-
moihin liittyvää tapahtuma- ja jäsenistöä osallistavaa vapaaehtoistoimintaa. Suurimmat 
tapahtumat, kuten kirppisappro jouduttiin perumaan, mutta esimerkiksi webinaareja, 
etäleffailtoja ja eri ympäristövinkkejä jaettiin pitkin vuotta. Ympäristövaliokunta ja -sektori 
järjestivät yhdessä järjestöjen ympäristövastaavien yhteisen koulutuksen ja HYYn 
Virityspäivässä toisen koulutuksen. 

 

KEHITYSYHTEISTYÖVALIOKUNTA 
Kehitysyhteistyövaliokunnassa toimi vuonna 2020 yli 20 aktiivia. Valiokunnan puheen-
johtaja oli Saara Kemppainen, ja varapuheenjohtajina toimivat Susanna Ahokas ja Lia Pur-
siainen. Valiokunta toimi supistetulla kokous- ja tapahtumamäärällä, mutta toteutti 
Mosambik-teemapäivän Unicafessa ja julkaisi kehitysyhteistyöasioita käsittelevää Kimppu-
lehteä. Valiokunta järjesti kestävän kehityksen viikon vuonna 2020 kokonaan etänä.  
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KEHITYSYHTEISTYÖHANKETOIMINTA  
Alkuvuodesta esiteltiin edustajistolle edellisenä vuonna päättyneen Bangladesh-hankkeen 
loppuraportti, sekä käynnistettiin varsinainen varojen siirto Mosambik-hankkeen 
paikallisen yhteistyökumppanin Associação PROGRESSOn käyttöön. Pandemiasta johtuen 
alkuperäistä yhteistyösuunnitelmaa jouduttiin vuoden aikana soveltamaan, ja toimenpiteitä 
vammaisten lasten ja nuorten koulunkäynnin edistämiseksi toteutettiin rajoitetussa 
muodossa. Mosambik-hankkeen koordinaattorina toimi 30.6. asti Saana Raittila, ja 1.7. al-
kaen Mari Lakeus. 
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YHDENVERTAISUUS 
Yhdenvertaisuussektorin suurin projekti oli HYYn yhdenvertaisuussuunnitelman päivitys. 
Aloitimme päivitysprosessin helmikuussa, ja uusi yhdenvertaisuussuunnitelma hyväksyttiin 
8.9. edustajiston kokouksessa. HYYn työntekijät ja hallitus kommentoivat suunnitelmaa 
kahdesti ennen kuin toimitimme kommenttien pohjalta muokatun ja käännätetyn version 
edustajistoryhmille kommentoitavaksi toukokuussa. Dokumentin päivittämisessä 
painopisteinä oli suunnitelman sisällön selkeämpi jaottelu ja edunvalvonnallisten tavoittei-
den poistaminen, jotta voisimme sisällyttää ne osaksi HYYn linjapaperia vuoden 2021 lin-
japaperin päivittämisen yhteydessä. Työskentelyssä keskityimme avoimuuteen, viestintään 
ja tehokkaampaan suunnitelman toteuttamisen seurantaan. Selkeytimme dokumenttia jaot-
telemalla sen HYYn sisäistä toimintaa ohjaavien kirjausten ja HYYn piirissä toimivien jär-
jestöjen toimintaa käsitteleviin kirjauksiin. Prosessissa kritiikkiä herätti se, ettemme pros-
essin aikana osallistaneet järjestöjä tai jäsenistöä. Otimme palautteen huomioon ja kir-
jasimme tämän uudistustarpeen huomiotavaksi seikaksi osana seuraavaa yhden-
vertaisuussuunnitelman päivitysprosessia. 

Yhdenvertaisuussektori osallistui myös yliopiston tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitel-
man kommentointiin. Sen yhteydessä yhdenvertaisuussektori kartoitti yliopiston yhden-
vertaisuuden tilaa eri kampuksilla. Sektorilla myös pyrittiin seuraamaan opetus- ja kulttu-
uriministeriön korkeakoulutuksen saavutettavuussuunnitelmatyötä. Marraskuussa pidimme 
koko jäsenistölle avoimen Yhdenvertaisuuden tulevaisuus HYYssä -tilaisuuden, jossa esit-
telimme uuden yhdenvertaisuussuunnitelmamme. 

Järjestötoimijoiden tekemää yhdenvertaisuustyötä tuettiin monipuolisesti pitkin vuotta. 
Edellisenä vuonna Moodle-alustalle rakennetteu yhdenvertaisuusopas vakiintui oleelliseksi 
osaksi järjestöille tarjoamaamme neuvontaa, tukea ja koulutuksia. Järjestimme tam-
mikuussa järjestötoimijoille Yhdenvertaisuus 101 –koulutuksen, joka keräsi odotettua en-
emmän osallistujia. Häirintätilanteita käsittelevä koulutuksen jouduimme koronan johdosta 
siirtämään keväältä syksylle. Järjestötoimijoiden yhdenvertaisuustyön tukemisessa 
yhteisönkehittämisvaliokunnalla oli merkittävä rooli. 
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YHTEISÖNKEHITTÄMISVALIOKUNTA 
Toimintaansa vakiinnuttava yhteisönkehittämisvaliokunta toimi kiinteänä osana yhden-
vertaisuussektoria. Valiokunta osallistui sektorin viikottaisiin tapaamiisiin sekä järjesti vuo-
den aikana kaksi tapaamista järjestöjen yhdenvertaisuusvastaaville, Pride-piknikin ja kev-
äällä yhdessä järjestövaliokunnan kanssa vertaistukitapaamisen järjestötoimijoille. Lisäksi 
valiokunta oli mukana perustamassa ja ylläpitämässä HYYn omaa Discord-palvelinta. 
Syksyllä järjestetyssä yhdenvertaisuusvastaavien tapaamisessa esittelimme etenkin yhden-
vertaisuussuunnitelman järjestöosiota ja kävimme osallistujien kanssa keskustelua esiin 
nousseista teemoista. Joulukuussa toteutettiin järjestöjen yhdenvertaisuuskysely. 
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TAPAHTUMAT 
Vuotta 2020 sävytti koronapandemia ja sen vuoksi perutut suuret tapahtumat, joten HYYn 
perinteisiä tapahtumia toteutettiin läpi vuoden täysin uusilla tavoilla. Tapah-
tumasektorimme koostui HYYn tuottajasta Arttu Lehtisestä (sijaisena Susanne Salo helmi-
lokakuu), hallituksen jäsenistä Jessika Isomerestä ja Sammy Nurmisesta, sekä fuksitapah-
tumien osalta Sami Hasusesta. Myös tapahtumavaliokunta HUMUn toimijat olivat mukana 
ideoimassa uusia tapahtumakonsepteja. Tapahtumiamme tuotetaan myös yhteistyössä 
muiden sektoreiden kanssa. Tapahtumaturvallisuusperiaatteet ja kolmikielinen viestintä 
olivat osa jokaista tapahtumaamme. 

 

ETÄVAPPU 
Perinteiset vapputapahtumat peruttiin koronan vuoksi, mutta järjestimme vappuviikolle 
ohjelmaa ja osallistavaa sisältöä sosiaalisen median puolella. Kannustimme näin opiskeli-
joita juhlistamaan vappua turvallisesti poikkeusolot huomioiden. Etävapun ohjelmaan 
kuului vappubingo, vappumuistojen jakaminen, vappuhaastepäivä, virtuaalinen Mantan 
lakitus, vappupäivän vastaanoton livelähetys sekä virtuaalista vapun viettoa HYYn Habbo 
Hotel -huoneissa. Etävappu toteutettiin tapahtuma- ja viestintäsektorin yhteistyöllä. 

 

FUKSIVIIKKO 
Koska Avajaiskarnevaaleja ei koronatilanteen takia pystytty pitämään, pyrittiin HYYn 
alaisuudessa toimiville järjestöille antamaan näkyvyyttä muilla keinoin, jotta fuksit saisivat 
mahdollisimman kattavan kuvan ylioppilaskunnan alla toimivien järjestöjen tarjoamista 
mahdollisuuksista. Uudet opiskelijat -sektori teki tämän tavoitteen toteuttamiseksi aktiivis-
esti työtä yhdessä tapahtumasektorin kanssa ja oli mukana suunnittelemassa fuksiviikon 
sisältöjä. 

Fuksiviikon aikana HYY esitteli sen piirissä toimivia järjestöjä ja omaa toimintaansa Face-
bookin ja Instagramin välityksellä. Esittelyihin pyrittiin sisällyttämää interaktiivisuutta 



 

HYY 
HYY.FI | INFO@HYY.FI 
MANNERHEIMINTIE 5 A, 00100 HELSINKI 
 

25 (86) 

HYY TOIMINTAKERTOMUS 2020 

mahdollisuuksien mukaan. Fuksiviikko huipuntui fuksiseikkailu korvaamaan suuniteltuun 
fuksihaaste-tapahtumaan.  

Koronan tuomien muutosten vuoksi sektori kehitteli vuoden kuluessa myös uusia tapoja 
helpottaa tulevaisuudessa uusien opiskelijoiden mahdollisuuksia tutustua järjestökenttään 
mahdollisimman helposti. Tämän myötä aloitettiin työ nykyisestä fuksis-
eikkailusovelluksesta kopioidun sovelluksen hyödyntämiseksi laajemmassa käytössä tule-
vina vuosina. Alustavia tuloksia tämänkaltaisen sovelluksen toiminnasta saatiin 
fuksihaasteen yhteydessä, kun fuksiseikkailusovellusta muokattiin vastaamaan kyseisen 
tapahtuman vaatimuksia. Suunnitellun sovelluksen tarkoituksena on helpottaa järjestöihin 
ja yliopistoon tutustumista. 

 

FUKSIHAASTE 
Fuksihaasteessa pyrittiin toteuttamaan fuksiseikkailusta tuttu järjestöjen rastikierros ko-
konaan etätoteutuksella. Opiskelijoiden oli mahdollista suorittaa järjestöjen tehtäviä yksin 
tai pienissä ryhmissä valitsemastaan paikasta käsin. Rasteja tapahtumassa oli 83:lta jär-
jestöltä. Osallistujia tapahtumaan saatiin noin tuhat. 

Rasteja joukkueet pystyivät selaamaan fuksiseikkailusovelluksen muokatun version avulla. 
Sovelluksesta oli löydettävissä järjestöjen sijainnit ja kuvaukset sekä näiden kotisivujen ja 
sosiaalisen median tilien tiedot sekä linkitys rastiohjeistukseen. Joukkueet suorittavat 
näiden rastiohjeistusten mukaisesti tehtäviä ja suoritetut rastit kuitattiin tehdyiksi jär-
jestöjen toimesta. Lisäksi tapahtumaan liittyi useita somen kautta toteutettuja kilpailuja, 
muun muassa parhaan tiimiasun kilpailu, johon monet joukkueet ottivat osaa. 

Vaikka tapahtuma ei saavuttanut yhtä laajaa osallistujamäärää kuin fuksiseikkailut 
aiempina vuosina voidaan sen katsoa täyttäneen tavoitteensa merkittäviltä osin. Tapah-
tuma tavoitti merkittävän osan uusista opiskelijoista, ja ylioppilaskunnan piirissä toimivia 
järjestöjä saatiin esiteltyä kattavasti ja monipuolisesti. 
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VUOSIJUHLALÄHETYS 
Vuosijuhla fyysisenä tapahtumana jouduttiin siirtämään etätoteutukseksi jo alkusyksystä. 
Tästä syystä ei myöskään rekrytoitu vuosijuhlamestareita, vaan vuosijuhlien tuotantovastuu 
oli poikkeuksellisesti tuottajalla. Vuosijuhlalähetys ideoitiin ja toteutettiin nopealla, alle 
kahden kuukauden aikajänteellä. 

Lähetys koostui muun muassa Vanhan ylioppilastalon historiikista, palkintojensaajien hen-
kilöhaastatteluista, palkintojenjaoista, vuoden haalarimerkki -äänestyksestä, Savolaisen 
osakunnan orkesterin esityksistä ja tiedekuntajärjestöjen videoterveisistä. Lähetyksen juon-
sivat Timo Kalliokoski ja Emmi Piippo. Vuosijuhlalähetyksen jatkoilla esiintyivät DJ 
Skenikswee ja Gasellit. 

Vuosijuhlalähetys lähetettiin Vanhalta ylioppilastalolta, josta lähetystä striimattiin 
kuudella kameralla Fluxmedia Oy:n toimesta. Lähetyksen järjestelyissä huomioitiin erityis-
esti turvallisuusasiat, johtuen vallinneesta koronatilanteesta. Lähetys sai erityisen hyvää 
palautetta palautelomakkeessa. 

 

ITSENÄISYYSPÄIVÄ 
Itsenäisyyspäivän perinteistä opiskelijoiden soihtukulkuetta ei voitu myöskään järjestää 
fyysisenä tilaisuutena. Sen sijaan järjestäjätahot HYY, AYY, SHS, TaiYo ja Helga sekä Ka-
dettitoverikunta kokoontuivat ennen itsenäisyyspäivää Hietaniemen hautausmaalle kuvaa-
maan seppeleiden laskut. Samassa yhteydessä kuvattiin myös puheenjohtajien puheet Kat-
tosauna Sivistyksellä. Kuoroesitykset kuvattiin erillisinä Otaniemessä, jossa esiintyjänä 
toimi Polyteknikkojen Kuoro. Tasavallan presidentiltä ja pormestarilta saatiin opiskelijoille 
videotervehdykset. Lopulta kaikesta materiaalista leikattiin video, joka julkaistiin kaikkien 
järjestäjätahojen sosiaalisissa medioissa 6.12. klo 18. 
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UUDET OPISKELIJAT JA TUUTORIT 
TUUTORIT 
Koronan vuoksi tuutoriseikkailun tuotannossa oli siirryttävä etänä toteutettavan tapah-
tuman toteutukseen fyysisen tapahtuman sijaan. Tuutoriseikkailu toteutettiin lopulta ylio-
piston ja sidosryhmien kanssa toteutettuna moodle-kurssina. 

Tuutoriseikkailun toteuttamisen lisäksi sektorin hallituslainen tapasi yliopiston tuutoroin-
nista vastaavaa henkilökuntaa ja esitteli tuutorointia konseptina laajalle joukolle yliopiston 
toimijoita etäseminaarin yhteydessä. 

 

UUDET OPISKELIJAT 
Vuoden alussa HYY osallistui tavanomaiseen tapaan Welcome fair -tapahtumaan esit-
telemällä ylioppilaskunnan toimintaa ja jäsenyyden hyötyjä vaihto-opiskelijoille. 

Muilta osin vuotta sävytti vahvasti koronan vaikutus toimintaan ja monia vakiintuneita asi-
oita ei pystytty toteuttamaan tai niiden toteutus koki merkittäviä muutoksia. 

Koronan takia tiedekuntien orientaatiotilaisuuksia järjestettiin normaalista poiketen ja 
pääsääntöisesti etänä. Osassa tiedekuntia koronatilanne vaikutti niin, ettei HYYn esittelyä 
päästy tänä vuonna pitämään. Lopulta pidimme ylioppilaskunnan esittelyn puolessa 
tiedekunnista sekä Vaasan oikeustieteen yksikössä etäyhteyksiä hyödyntäen. 

Koska avajaiskarnevaaleja ei koronatilanteen takia pystytty pitämään, pyrittiin HYYn 
alaisuudessa toimiville järjestöille antamaan näkyvyyttä muilla keinoin, jotta fuksit saisivat 
mahdollisimman kattavan kuvan ylioppilaskunnan alla toimivien järjestöjen tarjoamista 
mahdollisuuksista. Uudet opiskelijat -sektori teki tämän tavoitteen toteuttamiseksi aktiivis-
esti työtä yhdessä tapahtumasektorin kanssa ja oli mukana suunnittelemassa fuksiviikon 
sisältöjä. 

Fuksiviikon aikana HYY esitteli sen piirissä toimivia järjestöjä ja omaa toimintaansa Face-
bookin ja Instagramin välityksellä. Esittelyihin pyrittiin sisällyttämää interaktiivisuutta 
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mahdollisuuksien mukaan. Fuksiviikko huipentui fuksiseikkailun korvaamaan suunnitel-
tuun fuksihaaste-tapahtumaan.  

Koronan tuomien muutosten vuoksi sektori kehitteli vuoden kuluessa myös uusia tapoja 
helpottaa tulevaisuudessa uusien opiskelijoiden mahdollisuuksia tutustua järjestökenttään 
mahdollisimman helposti. Tämän myötä aloitettiin työ nykyisestä fuksis-
eikkailusovelluksesta kopioidun sovelluksen hyödyntämiseksi laajemmassa käytössä tule-
vina vuosina. Alustavia tuloksia tämänkaltaisen sovelluksen toiminnasta saatiin 
fuksihaasteen yhteydessä, kun fuksiseikkailusovellusta muokattiin vastaamaan kyseisen 
tapahtuman vaatimuksia. Suunnitellun sovelluksen tarkoituksena on helpottaa järjestöihin 
ja yliopistoon tutustumista. 
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TALOUSJOHTOKUNTA 
Talousjohtokunta kokousti vuoden aikana yhdeksän kertaa. Varsinaisten kokousten lisäksi 
järjestettiin kaksi koulutustilaisuutta, toiminta-avustusjakoesityksen valmistelutilaisuus, 
tilakatselmuskierros, neljä keskipitkän aikavälin taloussuunnitelman päivitystä valmistele-
vaa tapaamista, toiminta-avustusjakomallin päivitystä valmisteleva tapaaminen sekä taide- 
ja muistoesineistön tarkastuskierros. Kolmea ensimmäistä kokousta ja perehdytyskoulu-
tusta lukuun ottamatta kaikki tapaamiset järjestettiin pandemiasta johtuen joko hybridiko-
kouksina tai kokonaan etäyhteyksin. Talousjohtokunnan jäsenten vaihtuvuus oli vuoden ai-
kana tavanomaista suurempaa. 

Jokavuotisena toimintana kevään aikana tehtiin tarvittavat vuotuispäätökset sekä päätettiin 
toiminta-avustuksen, projektituen, innovatiivisten oppimismuotojen tuen sekä lehtituen 
myöntämisestä. Toiminta-avustusjako saatiin etäyhteyksiin siirtymisestä huolimatta to-
teutettua. Projektitukien osalta tukemisen väärtejä hakemuksia saatiin selvästi myön-
nettävissä olevaa tukisummaa enemmän siinä missä innovatiivisten oppimismuotojen tuen 
osalta tilanne oli päinvastainen. 

Syksyn jokavuotisena toimintana hyväksyttiin esitys toimintatalouden talousarvioksi 
seuraavalle vuodelle, päivitettiin toiminta-avustusjakomallia sekä suoritettiin taide- ja 
muistoesineistön tarkastus. Toiminta-avustusjakomallin päivittämisen yhteydessä kuultiin 
järjestövaliokuntaa ja järjestettiin yksi päivitystä valmisteleva tapaaminen. Pandemian ai-
heuttamasta epävarmuudesta johtuen mallia päivitettiin vain hyvin maltillisesti. 
Talousjohtokunnan jäsenet osallistuivat taide- ja muistoesineistön tarkastuskierrokselle 
etäyhteyksin. 

Vuoden 2020 erityispiirteinä olivat joka toinen vuosi toteutettavat tilajako ja keskipitkän ai-
kavälin taloussuunnitelman päivittäminen. Tavoiteohjelman prosessien kuormittavuuteen 
liittyvän kirjauksen hengessä tilajako tehtiin nyt poikkeuksellisesti kolmeksi vuodeksi, jotta 
se ja keskipitkän aikavälin taloussuunnitelman päivittäminen saadaan erotettua vuo-
rovuosille. 
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Talousjohtokunta virittäytyi tilajaosta päättämiseen etäyhteyksin järjestetyn tilakierroksen 
merkeissä ja päätti keväällä alustavasta tilajakoesityksestä, joka lähetettiin kesän ajaksi tila-
jakoon osallistuneiden järjestöjen kommentoitavaksi. Kommenttikierroksen ei noussut esiin 
mitään minkä olisi katsottu vaativan alustavan esityksen muuttamista. 

Talousjohtokunta laati vuoden aikana esityksensä keskipitkän aikavälin taloussuun-
nitelmaksi vuosille 2021–2024. Päivitysprosessi oli alun perin tarkoitus saada talousjohto-
kunnan osalta valmiiksi jo kevään aikana, mutta pandemiaan liittyvästä taloudellisesta 
epävarmuudesta ja toimijoiden jaksamisesta huolehtimisesta johtuen se päätettiin siirtää 
syksylle. Luonnosta työstettiin yhteensä neljässä epävirallisessa tapaamisessa ennen sen 
hyväksymistä eteenpäin esitettäväksi, tapaamisista ensimmäinen ehdittiin pitää keväällä 
etäyhteyksin ennen päätöstä prosessin lykkäämisestä. 
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YLVA 
LIIKETOIMINTA 
Vuonna 2020 alkanut koronapandemia vaikutti Ylvan kaikkiin liiketoiminta-alueisiin. 
Alkuvuodesta Grand Hansa- ja Lyyra-hankkeita edistettiin pandemiatilanteen kiristymiseen 
saakka aikataulussaan. Kevään saatossa päädyttiin hidastamaan toimenpiteitä ja odotta-
maan rahoitusnäkymien selkiytymistä. Kesän aikana Unicafessa käynnistettiin Foodvan-
kokeilu paikkaamaan koronarajoitusten laskemaa myyntiä. Syksyllä Both-konseptin hostel-
litoiminta ajettiin alas ja sen osalta siirryttiin pysyvään vuokraustoimintaan.  

 

YLVAN JOHTO JA HALLITUS 
Ylvan toimitusjohtajana toimi 1.10. asti Antti Kerppola, minkä jälkeen virkaa tekevänä 
toimitusjohtajana toimi Eemeli Lehto. Uudeksi toimitusjohtajaksi valittiin 7.12. Leea Tolvas. 
Johtoryhmän jäseniä olivat Jannica Aalto (viestintä- ja markkinointijohtaja), Lea Jokio-Su-
ramo (operatiivinen johtaja), Eemeli Lehto (talousjohtaja, 1.10. alkaen virkaatekevä toimi-
tusjohtaja), Ville Vaarala (kiinteistöjohtaja), Leena Pihlajamäki (liiketoimintajohtaja, ma-
joitus ja ravintolat) sekä Antti Ruuska (kestävän liiketoiminnan johtaja). Ylvan hallituksessa 
oli kymmenen jäsentä, ja hallituksella oli vuoden aikana neljätoista kokousta. Ylvan hal-
lituksen toimikausi oli 1.4.-31.3. Ylvan hallitukseen kuuluivat vuonna 2020 Aarni Suvitie 
(puheenjohtaja, 31.3. asti), Jenni Hupli (puheenjohtaja, 1.4. alkaen), Jaakko Hietala 
(asiantuntijajäsen), Hanna-Maria Häkkilä (31.3. asti), Sara Järvinen (1.4. alkaen), Tarja 
Pääkkönen (asiantuntijajäsen), Sofia Rahikainen, Anna-Maija Riekkinen, Reima Rytsölä 
(asiantuntijajäsen), Sameli Sivonen (1.4. alkaen), Erkka Valkila (asiantuntijajäsen), Santeri 
Velin, Sebastian Österman (31.3. asti) sekä Petri Minni (henkilökunnan edustaja). 
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TYÖVALIOKUNTA 
HYYn hallituksen työvaliokunta koostuu hallituksen puheenjohtajasta, hallituksen varapu-
heenjohtajasta, talousjohtokunnan puheenjohtajasta sekä hallintoneuvoston puheen-
johtajasta. Työvaliokunta kokousti keskenään syyskaudella viikoittain sekä Ylvan johdon 
kanssa aina ennen Ylvan hallituksen kokouksia. Vuoden aikana kehitettiin työvaliokunnan 
työskentelyä sekä Ylvan omistajaohjausta. 

 

OMISTAJAOHJAUS 
Alkuvuodesta pääsyä Ylvan hallituksen kokousten aineistoon Admincontrol-järjestelmässä 
laajennettiin työvaliokunnan lisäksi koko ylioppilaskunnan hallitukselle.  

Vuoden aikana päivitettiin Ylvan omistajastrategia vuosille 2020-2024. Alkuperäisestä ai-
kataulusta poikettiin koronapandemian aiheuttaman taloudellisen epävarmuuden vuoksi, ja 
keväältä alkamaan suunniteltu päivitys siirtyi pääosin syksylle. Päivityksestä vastasivat 
Ylva-vastaava ja hallintoneuvosto, jotka kokoustivat hallintoneuvoston varsinaisten ko-
kousten lisäksi iltakoulumuotoisesti kuusi kertaa syys-marraskuussa. Päivitysprosessissa 
käytettiin tukena Demos Helsingin konsulttipalveluita. Tämän lisäksi päivityksen aikana 
kuultiin Ylvan operatiivista johtoa ja hallitusta, edustajistoryhmiä, sekä HYYn hallitusta. 
Vastuuroolissaan päätöksensä HYYn hallitus teki omistajastrategiasta 3.12. ja esitti tätä 
eteenpäin edustajistolle vuoden 2021 ensimmäiseen edustajiston kokoukseen. 
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VIESTINTÄ 
Vuonna 2020 viestinnän merkittävimpiä projekteja olivat viestintästrategian ja tone of 
voicen jalkauttaminen ja viestintäsuunnitelman tekeminen. Keväällä koko HYYn 
viestinnässä näkyi vahvasti koronapandemia ja siihen liittyvä kriisiviestintä. Keväällä alo-
itettu vuoden suurin viestinnällinen projekti oli syksyllä pidetyt HYYn edustajistovaalit. 
Toinen merkittävä viestinnällinen projekti oli syksyn johtoryhmien opiskelijaedustajien va-
lintakampanja. 

HYYn viestinnästä vastasivat vuoden aikana kaksi viestinnästä vastaavaa hallituksen jä-
sentä, AD, viestintäasiantuntija sekä syksyllä kolmen kuukauden ajan viestintäharjoittelija. 
Kaikki keskustoimiston asiantuntijat ja hallituksen jäsenet tuottivat myös itse sisältöjä 
omiin sektoreihinsa liittyen. 

Vuoden lopussa HYYn Facebook-sivulla oli 12 800 tuhatta seuraajaa, Instagram-tilillä 4 940 
seuraajaa ja Twitter-tilillä 4 385 seuraajaa. Virallinen aihetunnisteemme on #hyyhelsinki. 
Eniten huomiota saaneita julkaisuja vuoden aikana Facebookissa olivat edustajistovaalien 
vaalipaneeli ja vaalivalvojaisten livestream. Instagramissa eritysiesti huomiota herättivät 
etävapun aikana julkaistut kuvat muun muassa virtuaalisesta Mantan lakituksesta ja HYYn 
Habbohuoneista, Pride-viikosta, kuvat Itsenäisyyspäivän soihtukulkueesta ja viestintä 
HYYn 2021 hallitusehdokkaista ja -valinnoista. Twitterissä suosituimmat julkaisut olivat 
onnittelut 380-vuotiaalle Helsingin yliopistolle, jossa mukana kuvia vuosien varrelta, 
vastaus Vihriälän työryhmälle lukukausimaksukeskusteluun, uuden pääsihteerin valintau-
utinen, sekä 2021 hallituksen valintajulkaisu. 
 

VIESTINNÄN KEHITTÄMINEN 
Vuoden 2020 aikana kehitimme viestinnän sisäisiä käytänteitä ja hyödynsimme koko 
toimiston yhteistä viestintäkalenteria aktiivisesti. Vuoden alussa hyväksyimme uuden 
viestintästrategian, joka määrittää raameja, tavoitteita ja äänensävyä HYYn viestinnässä. 
Viestintästrategia otetiin käyttiin koko toimiston yhteisellä perehdytyksellä alkuvuodesta. 
Keskustoimiston työntekijöitä sekä hallituksen jäseniä perehdytettiin vuoden aikana uusiin 
käytänteisiin sekä koulutettiin esimerkiksi nettisivujen käyttöön. Keväällä aloitettu 
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viestintäsuunnitelman tekeminen jatkui koko vuoden, ja sen viimeistely ja käyttöönotto jat-
kuu vuonna 2021. Vuonna 2020 kiinnitettiin merkittävästi huomiota viestintäsektorin ra-
jallisiin resursseihin suhteessa työmäärään. Vuoden 2020 lopulla edustajiston kokouksessa 
päätettiin, että vuonna 2021 viestintäsektorille tullaan palkkaamaan yksi vakituinen 
työntekijä lisää. 

 

JÄSENISTÖN TAVOITTAMINEN 
Viestimme jäsenillemme jäsentiedotteen, nettisivujen sekä sosiaalisen median kautta. So-
siaalisessa mediassa käytämme viestintäkanavina erityisesti Facebookia, Instagramia sekä 
Twitteriä, sekä pienemmissä määrin LinkedIniä ja Youtubea. Tavoittavin viestintäka-
navamme vuoden aikana oli sähköpostitse toimiva jäsentiedote. Instagramin käyttöä pyrit-
tiin monipuolistamaan kannustamalla kaikkia sektoreita tuottamaan sisältöjä, jotta HYYn 
viestinnässä näkyisi parein monipuolinen työmme opiskelijoiden eteen. Järjestöjen Insta-
gram takeover -konseptia jatkettiin aiempien vuosien tapaan. Piirissämme toimivat järjestöt 
saivat pyytää tiliämme käyttöönsä esitelläkseen toimintaansa tai tärkeitä tapahtumia. HYYn 
hallituslaiset pitivät jokainen oman takeover-päivänsä, jossa he pääsivät kertomaan omasta 
työstään hallituksessa matalalla kynnyksellä ja vastailemaan seuraajiemme kysymyksiin. 
Twitterissä toteutettiin vuoden aikana hyvin aktiivista jatkuvaa viestintää, erityisesti vuo-
rovaikutuksellista viestintää ja edunvalvonta- sekä sidosryhmäviestintää. Nettisivuja ke-
hitettiin niiden ongelmia korjaten, sekä sisältöjä uudistaen ja monipuolistaen. 

 

KORONAVIESTINTÄ 
Maaliskuussa eskaloitunut koronapandemia vaikutti HYYn viestintään koko loppuvuoden 
ajan, ja vei merkittävän osan sektorin työskentelyresursseista vuoden aikana. Maaliskuussa 
teimme aktiivista kriisiviestintää sekä HYYn että yliopiston uusista linjauksista ja rajoituk-
sista. Viestintä suuntautui niin jäsenillemme, sidosryhmille, kuin piirissämme toimiville jä-
rjestöille. Pinnalla olivat erityisesti etäopiskelun uudet käytännöt, tapahtumarajoitukset ja 
päivittyvät ohjeet HYYn piirissä toimiville järjestöille. Kriisiviestintää koordinoitiin aktiivis-
esti yhdessä Helsingin yliopiston kanssa, ja syntynyttä aktiivisempaa viestintäyhteistyötä 
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on hyvä vaalia jatkossakin. HYYn omien peruttujen tapahtumien tilalle kehitetyt uudet kon-
septit olivat merkittävästi viestintäpainotteisia. Tämän poikkeuksellisen vuoden aikana ke-
hitettyjä uusia tapoja, kuten hauskojen haasteiden, videohaastattelujen ja helposti tavoitet-
tavien livelähetysten konsepteja voidaan varmasti hyödyntää jatkossa koronan jälkeenkin. 

 

EDUNVALVONTAVIESTINTÄ 
Edunvalvontaviestinnässä keskityttiin vuoden aikana vaikuttavuutemme ja näkyvyytemme 
tehostamiseen. Koronakriisin vaikutus toimintaan oli merkittävä, perinteisten fyysisten 
edunvalvontatapahtumien, -mielenosoitusten ja sidosryhmätilaisuuksien jäädessä jär-
jestämättä. Suurin edunvalvontaviestintään liittynyt viestintäkampanja oli opiskelijaedu-
stajien valintakampanja, jossa viestinnällisenä teemana olivat nykypäivän suosituimpien tv-
sarjojen pohjalta tehdyt hakua mainostavat julisteet ja graafiset materiaalit. Suunnitelmana 
vuodelle oli edunvalvonnan popularisointi viestinnän avulla ja aktiivinen viestintä 
vaikuttamisestamme. Eri edunvalvontasektoreita kannustettiin viestimään aktiivisesti 
omasta työstään. Kannanotoista ja blogikirjoituksista viestittiin aktiivisesti eri sosiaalisen 
median kanavissa. Osallistuimme viestinnällisesti myös muiden sidosryhmiemme 
vaikuttamiskampanjoihin, kuten SYL:n kevään ateriatukikampanjaan ja syksyn maksut-
toman koulutuksen päivään. Edunvalontaviestintää toteutettiin aktiivisesti eri sosiaalisen 
median kanavissamme, erityisesti Twitterissä. 
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HALLINNON OPISKELIJAEDUSTAJAT 
Vuoden aikana valittiin jälleen satoja uusia opiskelijaedustajia sekä erilaisissa täydennys-
hauissa että alkaville kaksivuotiskausille. Keväällä 2020 valittiin opiskelijaedustajat yliopis-
ton erillislaitosten johtokuntiin, ja haun yhteydessä helmikuun lopussa järjestettiin 
uudenlainen opiskelijaedustajien rekrytointitilaisuus yhteistyössä erillislaitosten ja erityis-
esti yliopiston kirjaston kanssa. Rekrytointitilaisuudessa ylioppilaskunnan asiantuntija ker-
toi opiskelijaedustajatoiminnasta yleisesti ja erillislaitosten edustajat esittelivät 
toimintaansa sekä sitä, millaisiin asioihin kussakin opiskelijaedustajan tehtävässä pääsee 
vaikuttamaan. Tapahtuman osallistujamäärä jäi alhaiseksi, mutta tapahtuman konseptiin 
oltiin tyytyväisiä, ja sitä kannattaa hyödyntää myös jatkossa. 

Syksyn suurvalinnassa nimettiin varsinaisen valintaprosessin ja ensimmäisen täydennys-
haun myötä yhteensä 304 opiskelijaedustajaa koulutusohjelmien johtoryhmiin kaudelle 
2021–2022. Hakijoiden ja nimettyjen opiskelijaedustajien määrä noudatteli vuoden 2018 
lukuja, mitä voidaan pitää kohtalaisena tuloksena koronapandemian aiheuttamiin 
haasteisiin nähden. Opiskelijaedustajien valintakampanja toteutettiin kokonaan virtu-
aalisena, eikä esimerkiksi aiempina vuosina järjestettyjä infotilaisuuksia kampuksilla jär-
jestetty. Syksyn valintaprosessista vastasivat asiantuntija Jenna Sorjonen ja koordinaattori 
Teemu Palkki.  Kaikki vuoden aikana nimetyt opiskelijaedustajat löytyvät vuosikertomuksen 
lopusta. 

Opiskelijaedustajille järjestettiin koulutusta ja tukea yhdessä ainejärjestöjen opintovastaa-
vien ja muiden opintoasiainaktiivien kanssa. Koronapandemian vuoksi koulutustoiminta oli 
selvästi vähäisempää kuin tavallisesti. Helmikuussa järjestettiin jo kolmannen kerran 
opintovaikuttajien yhteinen Kickstart-tilaisuus, jossa toimijoilla oli mahdollisuus tutustua 
toisiinsa ja orientoitua vuoden vaikuttamistyöhön. Tapahtuman koulutuksellinen sisältö 
painottui ennakoivaan vaikuttamiseen ja vuonna 2020 ajankohtaisiin vaikuttamisen paik-
koihin, erityisesti yliopiston strategian toimeenpanoon sekä auditointiin valmistau-
tumiseen. Strategiavaikuttaminen jatkui loppukeväästä Strategiafest-kampanjan myötä, 
jolla HYY kannusti opiskelijoita osallistumaan yksiköiden toimeenpanosuunnitelmien valm-
isteluun sekä keräsi opiskelijoiden ideoita strategian toimeenpanoonHYY tuki opiskelijae-
dustajien vaikuttamistyötä tiedekunnissa myös liittyen koronapandemian aiheuttamiin 
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muutoksiin opiskelijavalintojen järjestämisessä. Tiedekuntaneuvostojen opiskelijaedusta-
jille toimitettiin tietoa ja argumentteja erilaisista vaihtoehdoista valinnan järjestämisessä 
sekä HYYn hallituksen puheenjohtajan kannanotto, jossa vedottiin valintaperusteiden 
muuttamista ja todistusvalinnan lisäämistä vastaan. 

Alkuvuodesta järjestettiin myös kansainvälisille opiskelijoille suunnattu koulutus- ja 
verkostoitumistapahtuma, jonka sisältö keskittyi osallistumiseen ja vaikuttamiseen yliopis-
tolla. Osana yliopiston strategiatyötä kaudelle 2021–2030 on edistetty HYYn pitkäaikaista 
tavoitetta kansainvälisten opiskelijoiden mahdollisuuksista osallistua yliopistohallintoon, ja 
vuoden lopussa hyväksytty yliopiston toimeenpanosuunnitelma sisältää tätä edistäviä 
toimenpiteitä. 

Syksyllä HYY rekrytoi ja koulutti 40 opiskelijaa yliopiston auditointiin liittyviin työpajoihin, 
joissa luotiin pohja yliopiston itsearviointiraportille. Joulukuussa järjestimme koulutuksen 
johtoryhmien uusille opiskelijaedustajille. Koulutus oli HYYn ensimmäinen opiskelijaedu-
stajille järjestetty webinaari, ja se käsitteli opetukseen liittyviä päätöksentekoprosesseja ja 
koulutusohjelmien johtajia sekä kaksivuotiskaudella ajankohtaisia. Koulutuksen yhteydessä 
kerättiin myös opiskelijoiden toiveita johtoryhmätyöskentelyltä sekä tuen tarpeita, joita 
hyödynnetään opiskelijaedustajien tuen kehittämisessä vuonna 2021. Syksyllä 2020 
asiantuntijat Minttu Naarminen ja Jenna Sorjonen käynnistivät osana Vapaaehtoisuuden 
vallankumous 2.0 -projektia kehittämistyön opiskelijaedustajatoiminnan palautteiden, kou-
lutustoiminnan ja viestinnän kehittämiseksi. Työ jatkuu vuonna 2021. 

Vuonna 2019 tehty aloite opiskelijaedustajien kokouspalkkioita koskevan rehtorin 
päätöksen päivittämisestä sekä luentopoissaoloja koskevan rehtorin päätöksen tekeminen 
jäivät koronatilanteen jalkoihin, mutta asia otettiin loppuvuodesta 2020 uudelleen 
käsiteltäväksi yliopiston johdossa. 
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KOULUTUSPOLITIIKKA 
Koulutuspoliittisen sektorin toimintaa ohjasi vuoden 2020 aikana tavoiteohjelman toinen 
päätavoite “aktiivista opiskelijoiden edunvalvontaa”. Keskeisiä tavoitteita olivat Helsingin 
yliopiston strategiavaikuttaminen sen toimeenpanosuunnitelmaan. Koulutuspoliittinen 
selonteko viivästyi alkuperäisestä aikataulustaan, minkä vuoksi myös siihen vaikuttaminen 
siirtyi vuodenvaihteeseen 2020-2021. Vuoden suurimpien ponnistusten joukkoon kuului 
myös yliopiston auditointiprosessiin osallistuminen sekä syksyn opiskelijaedu-
stajakampanja. 

Koronapandemia vaikutti vuoden toimintaan merkittävästi. Sen johdosta sektorin toimintaa 
ja koulutuspoliittista edunvalvontaa jouduttiin suunnittelemaan osin uudestaan ja monet 
perinteiset sekä suunnitelut tapahtumat, tapaamiset ja edunvalvontatilaisuudet jäivät to-
teutumatta. Sektorilla on toiminut vuoden aikana kolme hallituksen jäsentä sekä kaksi 
asiantuntijaa, joista toinen vaihtui vuoden aikana. 

 

STRATEGIAVAIKUTTAMINEN 
Sektori jatkoi vaikuttamistyötä Helsingin yliopiston strategian (2021-2030) viimeistelyssä 
alkuvuodesta sekä vaikutti aktiivisesti strategian toimeenpanosuunnitelman muodostum-
iseen vuoden aikana. Tämä oli erityinen painopiste vuoden toiminnassa. Strategian 
toimeenpanotyössä sektori oli aktiivisesti yhteyksissä opiskelijaedustajiin sekä yliopiston 
johtoon sekä osallistui yliopiston järjestämiin työpajoihin ja keskustelutilaisuuksiin. 

Toukokuussa koulutuspoliittinen sektori järjesti virtuaalisesti toteutetun, Strategiafest-
kampanjan, jossa osallistettiin jäsenistöä ja kerättiin ajatuksia strategian tavoitteista ja ni-
iden saavuttamiseksi tarvittavista toimenpiteistä. Kampanja oli monikanavainen ja tarjosi 
jäsenistölle mahdollisuuksia osallistua työstöön niin anonyymisti kuin erilaisten työpajojen 
ja Discord-keskustelujen kautta. Tapahtumakonsepti oli kohtuullisen onnistunut, ja 
opiskelijoiden näkemyksiä sekä konkreettisia kehittämisideoita saatiin kerättyä runsaasti. 
Kampanjan tuloksena kertyneistä ideoista laadittiin opiskelijoiden ehdotukset straegian 
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toimeenpanoon, jotka välitettiin yliopiston johdolle. Vaikuttamistyön lopputulemana ylio-
piston toimeenpanosuunnitelma vuosille 2021-2024 sisältää useita ylioppilaskunnan laat-
imia toimenpiteitä. 

 

KORONAEDUNVALVONTA 
Koronapandemia vaikutti keskeisesti koulutuspoliittiseen edunvalvontaan maaliskuusta al-
kaen. Koronaan ja sen tuomiin muutoksiin, kuten etäopintoihin, opiskelukykyyn, opiskeli-
javalintoihin ja kurssijärjestelyihin kytkeytyvät teemat olivat keskeisiä vaikuttamiskohteita. 

Keskeisiksi vaikuttamisen paikoiksi muodostuivat 1-2 viikon välein järjestetyt etätapaami-
set yliopiston johdon kanssa, jotka ovat jääneet pysyväksi käytännöksi myös akuuteimman 
pandemian kriisivaiheen jälkeen. Tapaamisissa keskusteltiin yhteisistä ajankohtaisista asi-
oista, sekä nostettiin opiskelijoille tärkeitä teemoja johdon tietoon, ja sovittiin esimerkiksi 
viestintäyhteistyöstä. 

Koulutuspoliittinen sektori toteutti maaliskuussa opiskelijoille koronakyselyn, jossa pyrit-
tiin kartoittamaan koronan alkuvaiheen aiheuttamien muutosten akuutteja vaikutuksia 
opiskelijoihin. Sektori teki tiedekuntakohtaista analyysiä tuloksista ja jakoi tulokset yliopis-
ton ja tiedekuntien johdolle. Tulokset otetiin laajalti käyttöön erityisesti yliopiston opinto-
hallinnossa, joka hyödynsi tietoa opiskelijoiden tukemiseksi. Tuloksista viestittiin myös 
laajalti jäsenistölle ja koulutuspoliittinen sektori käytti tuloksia hyväkseen loppuvuoden 
koulutuspoliittisessa edunvalvonnassa. 

Huhtikuussa opiskelijavalintoihin liittyen julkaisimme hallituksen puheenjohtajan kan-
nanoton sekä vaikutimme sen puolesta, etteivät tiedekunnat muuttaisi valintaväylien su-
hteita kesken yhteishaun koronakriisistä huolimatta. Kannanotosta viestittiin laajalti kes-
keisille tiedekuntien ja yliopiston päätöksentekoelimille, sekä sosiaalisessa mediassa jä-
senistölle ja piirissämme toimiville järjestöille. Kysymys oli keskeinen yhdenvertaisten 
mahdollisuuksien ja koulutuksen saavutettavuuden näkökulmasta. Toinen kevään koulu-
tuspoliittinen kannanotto tehtiin toukokuussa koskien koronan johdosta tehtyjen alo-
ituspaikkojen rahoitusta. Kannanotossa nostettiin keskeisesti koulutuksen rahoituksen, 
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laadun ja yliopistojen toimintaedellytysten turvaaminen poikkeusaikoina. Kannanotosta vi-
estitiin aktiivisesti keskeisille sidosryhmille, yhteiskunnallisille vaikuttajille, sekä so-
siaalisen median kanavissa. 

Loppuvuodesta keskeisenä painopisteenä koulutuspoliittisen sektorin koronaan liittyvässä 
edunvalvonnassa oli opiskelukyvyn ja opiskelijoiden hyvinvoinnin merkityksen korosta-
minen. Useiden kyselytulosten perusteella opiskelijoiden hyvinvointi ja opiskelukyky on 
heikentynyt korona-aikana, ja tähän liittyen tehtiin edunvalvontaa tapaamisissa yliopiston 
johdon ja muun muassa Opettajien akatemian kanssa. Hyvinvointiteemaa nostettiin myös 
sosiaalisessa mediassa, yliopiston tiedotustilaisuudessa ja mediahaastatteluissa. Toinen 
merkittävä esiin nostamamme painopiste oli etäopintojen, opetuksen ja oppimisen laatu 
korona-ajan etäopinnoissa. Yhteisöllisyyskysymykset kytkeytyvät molempiin näistä. 
Teimme työtä laadukkaan, pedagogisesti hyvän ja joustavan etäopetuksen puolesta esi-
merkiksi tapaamisissa yliopiston johdon kanssa. 

 

YLIOPISTON LAATUJÄRJESTELMÄN AUDITOINTI 
Vuoden aikana varauduimme myös Helsingin yliopiston laatujärjestelmän auditointiin, joka 
tapahtuu syksyllä 2021. Alkuvuodesta ylioppilaskunta vaikutti yliopiston laatutyöhön ja 
auttoi yliopistoa auditointiin valmistautumisessa edustajiensa kautta Laadunhallinnan 
ohjausryhmässä (Laava-ryhmä) sekä auditoinnin projektiryhmässä. Vuoden aikana sektori 
jakoi ylioppilaskunnan kanavissa auditointiin ja yliopiston laatutyöhön liittyvää materi-
aalia.  

Syksyllä ylioppilaskunta osallisti opiskelijoita osana auditoinnin itsearviointia, ja itsearvio-
intityöpajoihin osallistuikin useita opiskelijoita. Lisäksi ylioppilaskunnan asiantuntijoita ja 
hallituksen jäseniä osallistuivat maaliskuulta marraskuulle koronapandemian vuoksi si-
irtyneeseen auditoinnin benchlearning-osioon, joka järjestettiin Edinburghin yliopiston 
kanssa. Vuoden aikana jatkunut yhteistyö yliopiston kanssa mahdollistaa ylioppilaskunnan 
aktiivisen osallistumisen laatujärjestelmän auditointiin myös seuraavan vuoden aikana.  
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EDUNVALVONTAVIESTINTÄ 
Koulutuspoliittisessa edunvalvontaviestinnässä keskityttiin vuoden aikana vaikutta-
vuutemme ja näkyvyytemme tehostamiseen. Suurin edunvalvontaviestintään liittynyt 
viestintäkampanja oli opiskelijaedustajien valintakampanja. Vaikuttamista tehtiin myös 
blogikirjoitusten muodossa niin strategiavaikuttamiseen liittyen kuin opiskelijaedu-
stajakampanjassakin. Sektorin työstä kuten kannanotoista ja blogikirjoituksista sekä tapah-
tumista viestittiin aktiivisesti eri sosiaalisen median kanavissa. 

Osallistuimme viestinnällisesti myös muiden sidosryhmiemme vaikuttamiskampanjoihin, 
kuten Helsingin yliopiston #siksitiede -kampanjan jatkoon hallituslaisen kirjoittaman 
blogikirjoituksen muodossa sekä jakamalla Helsingin yliopiston materiaaleja kampanjaan 
liittyen. Osallistuimme myös SYL:n viestintäkampanjaan maksuttoman koulutuksen 
päivänä. Koulutuspoliittisesta edunvalvonnasta viestittiin ja osallistuttiin keskusteluihin 
aktiivisesti erityisesti Twitterissä. 

 

TYÖRYHMÄVAIKUTTAMINEN 
Vaikutimme aktiivisesti eri Helsingin yliopiston työryhmissä ja toimielimissä vuoden ai-
kana. Opintoasiainneuvostossa käsiteltiin kevään ja alkusyksyn ajan erityisesti koronan ai-
heuttamaa poikkeustilaa ja opiskelijavalintoja, ja osallistuimme keskusteluun aktiivisesti. 
Poikkeustilanteessa monien yliopiston työryhmien toimintaa harvennettiin tai laitettiin ko-
konaan jäihin. Vuoden aikana määräaikaisista työryhmistä jatkuvan oppimisen, Avoimen 
yliopiston rakenteellisen kehittämisen- ja Kielikeskuksen rakenteellisen kehittämisen työry-
hmät sekä akateemisen vapauden työryhmä saivat työnsä päätökseen. Avoimen yliopiston ja 
Kielikeskuksen rakenteellisen kehittämisen työryhmien loppuraportteista laadimme lisäksi 
ylioppilaskunnan lausunnot, joissa kiitimme yksiköiden tehtäviin ja toimintoihin sekä 
näiden parhaaseen mahdolliseen järjestämiseen keskittyvää lähestymistapaa ja korostimme 
harkintaa rakenteellisen kehittämisen ratkaisuissa. 
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SOSIAALIPOLITIIKKA 
TOIMEENTULO 
Korona vaikutti merkittävällä tavalla sektorin kykyyn edistää sille asetettuja tavoitteita ja 
korosti tarvetta jäsenistölle suunnattuun viestintään. 

Toimeentulosektorille asetettuna tavoitteena oli tavoiteohjelman mukaisesti vaikuttaa kou-
lutuspoliittisen selonteon osana toteutettavaan ”osaamisen tiekarttaan”. Koronan vuoksi 
mahdollisuudet tapaamisiin ja muuhun vaikuttamiseen olivat käytännössä suurimmilta osin 
jäissä lähes koko vuoden ajan. Sektori osallistui alkuvuodesta selonteon verkkoaivoriihen 
täyttämiseen, mutta muilta osin varsinaiset muut osallistamistoimet alkoivat vasta 
joulukuussa ja työ jää niiden osalta asiantuntijoiden ja vuoden 2021 hallituksen vastuulle. 

Korona on nostanut esiin useita eri kysymyksiä opiskelijan toimeentuloon, ateriamuotoihin, 
opintolainahyvityksiin ja muihin opiskelijan sosiaaliturvan liittyen, mikä on korostanut 
koko vuoden tarvetta tilanneseurantaan. Useat ratkaisut, joita koronan johdosta on saatu 
Kelan ja muiden päättävien tahojen osalta ovat kuitenkin olleet pääpiirteittäin tyydyttäviä. 

Koronaan liittyvien toimenpiteiden eteneminen sekä koronan vaikutukset erilaisiin 
opiskelijan toimeentuloon liittyviin kysymyksiin ovat vaatineet sektorilta jatkuvaa 
seurantatyötä ja viestintää jäsenistön suuntaan. 

 

ASUMINEN 
Asumissektorin toiminta keskittyi 2020 Helsingin seudun opiskelija-asuntosäätiön (HOAS) 
sidosryhmätoimintaan, viestintään ja kaupunkiohjelman päivitystyöhön. Hoasiin liittyvässä 
sidosryhmävaikuttamisessa korostuivat Hoasin oman strategiatyön seuraaminen ja siihen 
vaikuttaminen sekä Hoasin eri toimielinten nimityksiin liittyvä valmistelu. 

Sektori tapasi vuoden aikana Hoasin toimitusjohtajaa ja HYYn edustajia Hoasin hal-
lituksessa. Tapaamisten yhteydessä keskusteltiin strategiatyön etenemisestä sekä Hoasin 
lähivuosien toiminnasta ja opiskelija-asuntorakentamisen tulevaisuuden näkymistä. Sektori 
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osallistui lisäksi strategiatyöhön liittyvään sidosryhmille yhteiseen tapaamiseen kevään ai-
kana. 

Vuoden mittaan merkittävää työpanosta vaativat HYYn edustajien nimitykset Hoasin hal-
litukseen ja valtuuskuntaan. Nimitysten tiimoilta keskusteltiin vuoden mittaan Metkan, 
Laureamkon ja AYYn kanssa Espoon, Helsingin ja Vantaan edustajien nimityksistä hal-
litukseen sekä tavattiin jatkokaudelle hakevia hallituksen jäseniä.  

Vuoden aikana on myös pohjustettu valtuuskunnan toiminnan kehittämistyötä. 

Vuoden aikana on lisäksi kiinnitetty huomiota Helsingin alueella opiskelija-asuntoa 
tarjoavien tahojen asuntomahdollisuuksien nostamiseen viestinnässä. Eri asumis-
vaihtoehtoja nostettiin esille erityisesti uusille opiskelijoille suunnatussa viestinnässä 
kesällä.  

Edunvalvonnan puolella seurantaan nousivat kysymykset koronan vaikutuksesta vaihto-
opiskelijoiden asumistilanteeseen sekä Hoasin kaveriasumisuudistus. 

Edustajisto edellytti tavoiteohjelmassaan kaupunkiohjelman päivittymistä, mihin sektori 
antoi oman panoksensa valmistelemalla ohjelman asumiseen liittyviä osioita. Sektori 
painotti ohjelmassa opiskelija-asuntojen määrän lisäämistä sekä keinoja näiden tavoittei-
den saavuttamiseksi. Kaupunkiohjelmassa nostettuja näkökulmia hyödynnettiin myöhem-
min kuntavaaliohjelman valmistelussa. 

 

PERHEELLISET 
Vuoden 2020 aikana perheellisten opiskelijoiden sektorilla jatkuvan toiminnan lisäksi pyrit-
tiin edistämään jo monen vuoden aikana tavoiteltua kunnallista päivähoitopalvelua 
opiskelijoille. Tämän lisäksi Pikku HYYn kaupungin avustuksen eteen täytyi tehdä har-
tiavoimin töitä, kun entisen avustusmomentin kriteerien muutosten takia HYY ei enää 
voinut avustusta saada. Lopulta kuitenkin onnistuimme saamaan tuen kaupunginhal-
lituksen erityistuen alle. 
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Keväällä ennen koronaviruksen aiheuttamaa toimintaympäristön muutosta kaupungin 
joustavan päivähoidon pilottiprojektin toteutuminen vaikutti vielä mahdolliselta. Syksyllä 
2019 ja keväällä 2020 käydyn keskustelun aikana pilotille oli löydetty jo tilat Viikistä, jotka 
kuitenkin vaativat muutostöitä päivähoitotoiminnan mahdollistamiseksi. Pandemian 
rantauduttua Helsinkiin sekä HYYn että Helsingin kaupungin kasvatus- ja koulutustoimi-
alan huomio kuitenkin keskittyi kiireellisimpiin asioihin, ja projektin eteneminen pysähtyi. 
Syksyllä pilotin edistymistä yritettiin HYYn toimesta käynnistää, mutta ylempänä kuvatun 
Pikku HYYn tukien saaminen sai kaupungissa poliittisen tahdon kääntyvän siihen suuntaan, 
että HYY käytännössä valitsi Pikku HYYn tukien jatkumisen joustavan päivähoitopilotin 
kustannuksella. Tästä syystä on epätodennäköistä, että projektia pystyisi lähivuosina 
edistämään. 

Pandemia vaikutti myös pikku HYYn toimintaan. Keväällä poikkeustilan aikana päivähoi-
topalveluita ei pystytty järjestämään, joten kumpikin palkkalistalla oleva päivähoitaja 
jouduttiin lomauttamaan. Lomautusten jatkuessa toinen heistä irtisanoutui, ja korvaajaa ei 
jatkuneen pandemiatilanteen takia ole tarvittu rekrytoida. Pikku HYYn palveluita ei pystytty 
koko loppu vuonna järjestämään. 

 

TERVEYS 
Vuonna 2020 terveyssektoriin kuuluivat terveysasioista vastaava asiantuntija Matias Takala 
sekä hallituksen jäsen Okko Karvonen. 

Terveysvaikuttamiseen vuonna 2020 kuului vuoden 2021 alussa voimaan astuvan YTHS-
uudistuksen seuraaminen ja siihen liittyvä edunvalvonta. Sosiaalipoliittinen asiantunti-
jamme Matias Takala toimi vuoden 2020 ajan YTHS:n valtuuskunnan jäsenenä, ja meillä oli 
toimiva yhteys YTHS:n toimintaan ja uudistuksen kehityksen seurantaan. 

Osallistuimme vuoden aikana aktiivisesti myös opiskelijoiden mielenterveysvaikuttamiseen. 
Huhtikuussa osallistuimme opiskelijoiden mielenterveysviikkoon jakamalla sosiaalisessa 
mediassa tietoa opiskelijoiden mielenterveysasioista, ja hallituksen jäsen Okko Karvonen 
osallistui opiskelijoiden mielenterveyspäivän #mitätehtäis -tilaisuuteen pitämällä opiskeli-
joiden tervehdyspuheen. Suuri osa vuoden aikana tapahtuneesta mielenterveysvaikuttamis-
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esta liittyi opiskelijoiden jaksamiseen koronapandemian etätyötilanteessa. Hallituksen jä-
sen Okko Karvonen osallistui marraskuussa Nyyti ry:n järjestämään Mikä kuormittaa 
opiskelijaa? -verkkokeskustelupaneeliin. 

Meillä oli myös edustus Helsingin yliopiston hyvinvointityöryhmässä sekä kahdessa kam-
puskohtaisessa terveystyöryhmässä, joissa seurattiin opiskelijoiden hyvinvointia ja yliopis-
toyhteisön hyvinvointia tukevia palveluja sekä niiden tarvetta vuoden aikana.  

Hallituksen jäsen Okko Karvonen kirjoitti huhtikuussa ja lokakuussa sekä opiskelijoiden että 
maailman mielenterveyspäivän yhteydessä blogikirjoituksen opiskelijoiden mielen hyvin-
voinnista. Karvonen kirjoitti blogikirjoituksen opiskelijoiden jaksamisesta koronatilanteessa 
myös Suomen Ylioppilaskuntien Liiton verkkosivujen blogiin. 

Koronapandemian seurauksena yliopisto sekä monet sidosryhmät, kuten Nyyti ry, alkoivat 
tarjota tiettyjä tukipalveluja opiskelijoiden hyvinvoinnin tueksi. HYYn tehtäväksi tuli näistä 
tukipalveluista viestiminen jäsenistölle. 

Osallistuimme myös opiskeluympäristön hyvinvoinnista tehtyihin kartoitustilaisuuksiin eri 
kampuksilla.  

Loppuvuodesta 2020 viestimme YTHS-uudistuksen aiheuttamista vaikutuksista, opiskeli-
joiden tarpeesta maksaa uusi terveydenhoitomaksu sekä YTHS:n palvelujen poistumisesta 
vaihto-opiskelijoiden käytöstä. 

 

LIIKUNTA 
Vuonna 2020 HYYn liikuntasektoriin ovat kuuluneet liikunta-asioista vastaava asiantuntija 
Matias Takala sekä hallituksen jäsen Okko Karvonen. 

Liikunta-edunvalvontaan kuului HYYn Unisportin suuntaan tekemä edunvalvonta. Unisport 
uudistaa toimintasuunnitelmansa vuoden 2021 alusta alkaen, ja HYY pyrkii valvomaan 
opiskelijoiden etuja tässä uudessa toimintasuunnitelmassa. Unisportin johtokunnassa toimi 
vuoden 2020 aikana HYYn opiskelijaedustaja Henrietta Sorsa, jonka kanssa HYYn liikunta-
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sektori teki yhteistyötä. Tapasimme säännöllisesti Sorsaa ja keskustelimme tavoiteohjel-
matyön etenemisestä sekä opiskelijoiden keskeisimpien tavoitteiden toteutumisesta 
uudessa toimintasuunnitelmassa. 

Koronapandemia vaikutti Unisportin toimintaan siten, että liikuntakeskusten sulkemisten ja 
palvelujen supistamisten lisäksi käyttäjämäärät laskivat, mitä tilannetta Unisportin johto-
kunta seurasi, ja mistä HYYn liikuntasektori keskusteli opiskelijaedustajan kanssa. 

Viestimme opiskelijoiden käyttöön 2020 keväällä tulleesta BreakPro –liikuntasovelluksesta, 
joka tuli kaikille yliopiston jäsenille ladattavaksi ilmaiseksi.  

Liikuntasektorin tärkeä tavoite vuoden aikana oli Liikkuva korkeakoulu -projektin 
edistäminen Helsingin yliopistossa. HYYn liikuntasektori kartoitti opiskelijoilta toiveita si-
itä, millaisia arkiliikuntamahdollisuuksien tai ergonomian kehittämiseen Helsingin yliopis-
tossa liittyviä toiveita opiskelijoilla olisi. Tapasimme myös Helsingin yliopiston viestintä-, 
henkilöstö- ja tilapalvelujen henkilökuntaa, ja kävimme läpi sitä, millaisia arkiliikunnan tai 
ergonomian kehityskohteita Helsingin yliopiston toiminnassa olisi näiltä osin.  

Lopulta valmistelimme ja suunnittelimme vaikuttamistavoitteet ja esityksen siitä, millaisia 
liikuntaan, ergonomiaan ja fyysiseen aktiivisuuteen liittyviä parannuksia Helsingin yliopis-
tossa olisi mahdollista tehdä. Ylioppilaskunnan oli tarkoitus osallistua vuoden 2020 syksyllä 
järjestettyyn Liikunnallisen elämäntavan erityisavustus-hakuun, mutta koronapandemian 
johdosta HYY päätyi tekemään päätöksen lykätä rahoituksen hakua ja hankkeen toteut-
tamista vuoteen 2021. Näin ollen vuoden 2021 hallituksella on valmiina suunnitelma siitä, 
miten Liikkuva korkeakoulu -hanketta voisi edistää Helsingin yliopistossa vuodesta 2021 al-
kaen. 

Osallistuimme Opiskelijoiden Liikuntaliiton järjestämiin sektoritapaamisiin, joissa 
keskusteltiin korkeakoululiikunnan edistämisen mahdollisuuksista korkeakouluissa sekä 
tavattiin henkilökohtaisesti Liikuntaliiton johtoa. HYY osallistui myös Opiskelijoiden 
Liikuntaliiton liittokokoukseen, jossa ehdokkaana OLL:n hallitukseen oli HYYn hallituksen 
jäsen Okko Karvonen. Karvosta ei kuitenkaan valittu OLL:n hallituksen jäseneksi. 
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KANSAINVÄLISYYS 
Vuonna 2020 kansainvälisten asioiden sektorilla tehtiin erityisesti kansainvälisten opiskeli-
joiden edunvalvontaa koronakriisiin liittyen. Edunvalvonnan kohteeksi muodostui muun 
muassa kansainvälisten opiskelijoiden vuokrasopimukset ja mahdollisuus suorittaa opintoja 
etänä. Seurasimme aktiivisesti ja pyrimme vaikuttamaan opiskelijoiden mahdollisuuksia 
tulla ja lähteä vaihtoon. Keväällä ehdimme järjestää kv-opiskelijoiden vaikuttamiseen liit-
tyvän koulutuksen ja viestimme opiskelijoille hallinnon opiskelijaedustajana toimimisen ja 
päätöksentekoon osallistumisen tärkeydestä. 

Vuoden aikana tapasimme eri sidosryhmiä ja osallistuimme kokouksiin, mutta pandemian 
aiheuttama tapahtumien peruuntuminen sekä kokousten järjestämisen vaikeus vähensi 
toimintaa. Osallistuimme myös piirissämme toimivien järjestöjen kanssa yliopiston jär-
jestämään Welcome Fairiin. 

Järjestimme edellisten vuosien tapaan koulutuksen osana järjestötoimijoille suunnattua 
Virityspäivää. Sektorimme toimijat osallistuivat erilaisiin seminaareihin ja tapahtumiin. 
Vuoden alussa vastaanotimme myös delegaation ylioppilaskuntien toimijoita Iso-Britanni-
asta, joille esiteltiin HYYn toimintaa ja yleisemmin Suomen korkeakoulujärjestelmää.  
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TYÖELÄMÄ 
HYYn työelämäsektoriin kuuluivat vuonna 2020 hallituksen työelämästä vastaava 
asiantuntija Heidi Rättyä 31.8.2020 asti ja 1.9.2020 alkaen Rättyän tilalle palkattu 
asiantuntija Topias Tolonen sekä hallituksen jäsen Okko Karvonen. 

Koronapandemian sekä henkilöstövaihdoksen johdosta HYYn työelämäsektorin toiminta oli 
vuonna 2020 epäaktiivista. HYY osallistui SYL:n järjestämiin tiedotustilaisuuksiin työe-
lämäasioiden sekä korkeakoulujen työelämäyhteistöiden edistämisestä. 
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KAUPUNKI 
Vuosi 2020 oli kaupunkisektorille kiireinen koronapandemiasta huolimatta. 
Tavoiteohjelmakirjauksessa määriteltiin tarkasti erilaisten dokumenttien tuottaminen 
sektorin vastuulle, joista tärkeimpinä olivat uusi kaupunkiohjelma sekä kuntavaaliohjelma 
vuodelle 2021. Näiden lisäksi tarkastelimme vuoden aikana aiempia vaalikampanjoita ja 
mietimme keinoja parantaa vaikuttamistyötä.  

Ohjelmatyön lisäksi sektorin seurasi tiiviisti Helsingin kaupunkipolitiikkaa ja tapasi 
säännöllisesti eri sidosryhmiämme. Tapasimme niin Helsingin yliopistoa, kaupunkia kuin 
suurimpia poliittisia ryhmittymiä sekä yleisesti että kuntavaaleja silmällä pitäen. Tapah-
tumiin osallistuminen tai niiden järjestäminen oli ymmättävästi rajoitetumpaa kuin taval-
lisena toimintavuotena, mutta vuoden alussa tapahtumiin osallistuttiin ja tärkeimpänä on-
nistuimme järjestämään pormestariston ja ylioppilaskunnan hallituksen jokavuotiset illal-
liset. 

 

KUNTAVAALIT 2021 
Vuonna 2020 alkoi valmistautuminen vuoden 2021 kuntavaaleihin, jotka ovat tärkeimmät ja 
läheisimmät yliopiston ulkopuoliset vaalit ylioppilaskunnalle.  

Suurin yksittäinen ponnistus oli tuottaa kuntavaaliohjelma kuntavaaleja varten, jossa 
määritellään poliittiset tavoitteet kuntavaaleihin ja sitä seuraavalle valtuustokaudelle. Kun-
tavaaliohjelma saatiin tehtyä aikataulussa. Valmistelu sijoittui loppukeväälle ja kesälle, ja 
ohjelma saatiin hyväksyttyä syksyn ensimmäisessä edustajiston kokouksessa. 

Syksyllä kaupunkisektori aloitti varsinaisen kuntavaalityön tapaamalla Helsingin 
suurimpien kuntapuolueiden päättäjiä. Tapaamisten tavoitteena oli tuoda ylioppilaskunnan 
tuoreen kuntavaaliohjelman teemoja esille ja vaikuttaa sitä kautta puolueiden kuntavaalio-
hjelmien valmisteluun. Aloitimme myös suunnittelun kevään kampanjaa varten ja 
tapasimme Helsingin yliopiston vaikuttajaviestintää asian tiimoilta, jättäen kuitenkin 
suurimman operatiivisen ja suunnitelmallisen vastuun seuraavan vuoden hallitukselle.  
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KAUPUNKIOHJELMA 
Kaupunkiohjelman päivitys oli toinen kaupunkisektorin isoista urakoista toimintavuodelle. 
Lähdimme liikkelle lähtökohdasta, jossa toivottiin paperille tiiviimpää luonnetta joka mah-
dollistaisi sen käyttämisen yleisenä vaikuttamistyön työkaluna kaupunkisektorin toimin-
nassa. Tässä tavoitteessa onnistuttiin siltä osin, että paperi on lyhyempi kuin aikaisempi 
ohjelma kattaen samalla kaikki HYYlle olennaiset kaupunkipolitiikan alat. 

Kaupunkiohjelman päivityksen yhteydessä olimme yhteydessä asiantuntijaorganisaatioihin 
mm. mielenterveyden ja asumisen kohdalla, jonka lisäksi hyödynsimme HYYn 
liiketoimintapuolen osaamista ekologisuutta koskevien kirjausten muotoilussa. Tämän 
lisäksi tieteellisenä pohjana kaupunkiohjelmalle toimi vuonna 2019 julkaistu Opiskelijan 
Kaupunki -tutkimus. 

Kaupunkiohjelma saatiin tavoiteajassa maaliin hallituksen hyväksyessä se ennen 
kesälomille lähtemistä. Lopputuloksena ylioppilaskunta sai käyttöönsä ohjelman, joka 
täydentää linjapaperin kaupunkipoliittisia linjauksia toimien ohjenuorana kaupunki-
vaikuttamiselle sekä vaikuttamisen työkaluna ulkoista viestintää varten. 
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JÄRJESTÖT 
Vuonna 2020 järjestösektorin toiminta säilyi olosuhteisiin nähden runsaana. Koronaohjeis-
tusten ja rajoitusten jatkuva tarkastelu, monipuoliset neuvonta ja tukitoimet sekä vuosille 
2021-2023 päätettävä tilajako pitivät sektorin aktiivisena läpi vuoden. Lisäksi syksyn 
työskentelyyn vaikutti asiantuntijan siirtyminen puolen vuoden työvapaalle ja sijaisen 
rekrytoiminen.  

Maaliskuussa loimme järjestöille koronaohjeistuksen, jota päivitimme pitkin vuotta tilan-
teen kehittymisen mukaisesti. Siirryimme syksyllä tarkastelemaan ohjeistuksia säännöllis-
esti ja viestimme ohjeistusten mahdollisista päivityksistä tiedotettiin joka toinen viikko. Sa-
malla myös järjestöteidote vakiinnutettiin joka toinen viikko lähteväksi. Alina-sali on ollut 
kiinni maaliskuusta lähtien ja vapaasti varattavissa olevat kokoustilatkin ovat olleet 
suljettuina ison osan ajasta. Koronaohjeistuksen lisäksi kokosimme järjestöille ohjeet etäko-
koustamiseen. 

Talousjohtokunnan suorittama tilajako työllisti järjestösektoria kevään ja syksyn ajan. Tila-
jaon yhteydessä neuvoimme useita järjestöjä sekä autoimme toimijoita etsimään tarkoi-
tuksenmukaisia ratkaisuja tilankäytöllisiin haasteisiin. Järjestötiloja käyttävillä järjestöillä 
teetetyn tilankäyttökyselyn ja tilahakemusten perusteella kokosimme pitkällisen prosessin 
jälkeen esityksen talousjohtkunnalla, jonka esitimme järjestöjen kommentoinnin jälkeen 
edelleen hyväksyttäväksi hallitukselle. Tilajaon käytännönjärjestelyt viivästyivät syksyllä 
päätösasian edettyä edustajiston käsiteltäväksi, mutta viivästyksestä huolimatta saimme 
käytännön järjestelyt muuttoinneen ja tilasopimusten allekirjoittamisineen suurilta osin 
hoidettua.  

Teetimme Domus Gaudiumin ja Mechelininkatu 3D:n kokous- ja juhlatiloihin es-
teettömyyskartoituksen Riesa Consultative Oy:n toteuttamana ja kävimme tulokset läpi 
yhdessä Riesan edustajien kanssa. Loimme listan tilojen esteettömyyden parantamiseksi 
tehtävistä muutoksista, jotka on tarkoitus toteuttaa talven 2020-2021 aikana. Lisäksi 
pohdimme mahdollisuutta järjestää erillinen esteettömyyskoulutus. 
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Vuoden 2020 aikana aikaa jäi odotettua vähemmän kehittämistoimille, joten jouduimme si-
irtämään Open Badge -projektin pilotoinnin vuodelle 2021. Myös Järjestöwikin tietojen 
päivittäminen ja siirtämistä Moodle-alustalle jäi kesken. 

Poikkeuksellisesta vuodesta huolimatta järjestimme järjestötoimijoille viime vuosien aikana 
vakiintuneet koulutukset sekä muutamia temaattisia koulutuksia. Vuoden ensimmäisenä 
koulutuksena järjestimme edellisenä vuonna luodun yhdenvertaisuusoppaan koulutusmate-
riaalien pohjalta rakenentun Yhdenvertaisuus 101 -koulutuksen, joka keräsi lähes 50 osal-
listujaa. Monipuolisen ja perinteisen Virityspäivä-koulutuspäivän järjestimme helmikuun 
lopulla. Osanottajia päivän koulutuksissa oli yhteensä noin 120. Lisäksi olimme suunnitel-
leet maaliskuulle järjestettäväksi EHYT ry:n Kupla-hankkeen rakentaman tapahtumaturval-
lisuuskoulutuksen ja Allianssin Häirintätiltanteet jäjrestötoiminnassa -koulutuksen, mutta 
koronan takia jouduimme siirtämään koulutukset syksylle. Toimijoiden alkusyksyn tapah-
tuma Restart järjestettiin tänä vuonna yhteistyössä vapaaehtois- ja koulutuspoliittisen 
sektorin kanssa. Vuoden viimeisinä koulutuksina järjestimme marraskuussa tilinpäätös- ja 
toiminnantarkastuskoulutukset.  

 

JÄRJESTÖVALIOKUNTA 
Järjestövaliokunta toimi kuluneena vuonna oleellisena osana järjestösektoria. Valiokunnan 
toimijat osallistuivat järjestösektorin joka toinen järjestettäviin ajankohtaiskatsauksiin ja 
valiokuntalaisilta kysyttiin mielipiteitä useisiin uudistamishankkeisiin. Koronan luomista 
toiminnallisista haasteista huolimatta valiokunta järjesti vuoden aikana kaksi puheen-
johtajaseminaaria ja järjestötoimijoiden tukitapaamisen yhdessä yhteisönkehittämisvali-
okunnan kanssa sekä jakoi Alina-vuorot ja koulutti Alinan käyttäjät. Järjestökilpailu ja sen 
ohjella järjestösankarien etsiminen järjestettiin tänä vuonna osana HYY152-
vuosijuhlalähetystä.  
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KOLMIKIELISYYS 

Poikkeukselliena vuonna kolmikielisen yhteisömme kieliedunvalvonassa keskittyimme 
pienten tavotteiden saavuttamiseen ja kieliedunvalvonnan vastuunjaon pohtimiseen ja 
uudelleenjärjestelyyn osana HYYn toimintaaa.  

Alkukesän aikana vastasimme yhdessä muiden ruotsin- ja kaksikielisten yliopistojen yliop-
pilaskuntien kanssa ruotsinkielisen koulutuksen kokonaisselvityksen kyselyyn ja syksyllä 
tapasimme vielä aiheen tiimoilta. Marraskuussa juhlistimme Svenska veckania ja Ru-
otsalaisuuden päivää HYYn sosiaalisessa mediassa. Loppuvuodesta päivitimme kielistrate-
gian tavoitteiden seurannan ajan tasalle ja keskustelimme kielipoliittisen edunvalvonnan 
tehtävänjaosta ja tavoitteiden toteutumisen vastuista. Kuluneena vuonna meillä oli yksi 
edustaja Svenska Studenrandes Intresseförening r.f.:n hallituksessa, varapuheenjohtaja Ka-
rolina Lång, ja vuonna 2021 säilytämme paikkamme hallituksessa Sammy Nurmisen ollessa 
hallituksen jäsenenä. 

 

KAKSIKIELISYYSVALIOKUNTA 
Koronan ja toimijoiden vähyyden tuomat haasteet vaikuttivat merkittävästi 
kaksikielisyysvaliokunnan toimintaan. Toiminnan vakiintumisesta huolimatta ei 
poikkeuksellisena vuonna juurikaan toteutettu toimintaa, vaan keskityttiin toimijoiden 
jaksamiseen. Jätimme tänä vuonna toteuttamatta kielikyselyn, tapaamiset ja tapahtumat, ja 
sen sijaan keskityimme yhdessä pohtimaan valiokunnan toiminnan ja roolin uudelleenra-
kentamista mielekkäämmäksi osaksi HYYn kieliedunvalvontaa. 
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KAMPUSVILJELY 
Kampusviljelytoimintaa järjestettiin vuoden aikana Viikin ja keskustan kampuksilla. Kum-
pulan ja Meilahden kampusten viljelypaikat olivat remonteista johtuen poissa käytöstä. 
Valiokunnalle valittiin hakemusten perusteella keväällä puheenjohtaja ja viljelytoiminta on 
sen jälkeen ollut hyvin itsenäistä. Snellmanian ja Topelian viljelypaikkojen viljelysäkit 
keskustakampuksella päivitettiin vuoden aikana viljelylaatikoihin. Kumpulan kampuksen 
viljelypaikan remontin yhteydessä paikalle saadaan uuden laatikot seuraavaa vuotta varten. 

Valiokunnan tulevaisuudesta jo vuosia käydyn keskustelun tiimoilta järjestettiin keväällä 
valiokunnan yleiskokous, jossa käydyn keskustelun perusteella parhaan vaihtoehdon 
katsottiin olevan valiokunnan kehittäminen itsenäiseksi HYYn piirissä toimivaksi rekisterö-
idyksi kampusviljely-yhdistykseksi. Yhdistyksen perustamiskokous oli tarkoitus järjestää 
maaliskuun lopulla, mutta pandemiasta johtuen perustamiskokous päätettiin siirtää 
myöhemmäksi ajankohdaksi. HYYn hallitus hyväksyi periaatepäätöksen kampusviljely-
toiminnan kehittämisestä valiokuntamuotoisesta yhdistysmuotoiseksi. 
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OPISKELIJAEDUSTAJAT HELSINGIN 
YLIOPISTON HALLINTO- JA TOIMIE-
LIMISSÄ  
ORGANISAATIO 
 
JÄSENET 
Yliopistolain mukaan kaikki yliopistossa alempaa tai ylempää korkeakoulututkintoa suorittavat opiskelijat ovat 
ylioppilaskunnan jäseniä. 1.11.2020 ylioppilaskunnalla oli 26191 jäsentä.  
 

PUHEENJOHTAJISTO 
Puheenjohtaja  VTM Jussi Nuortimo  
I Varapuheenjohtaja  FM Elina Tyynelä  
II Varapuheenjohtaja  VTM Pirre Seppänen  
 

HALLITUS 
Bergh, Claes puheenjohtaja  
Nurminen, Sammy varapuheenjohtaja  
Hasunen, Sami jäsen  
Heikkilä, Taavi jäsen  
Hirvonen, Lovisa jäsen  
Isomeri, Jessika, jäsen  
Kalliokoski, Timo jäsen  
Karvonen, Okko jäsen  
Kyllönen, Riku-Petteri jäsen  
Pulliainen, Joonas jäsen   
Rouvari, Akseli jäsen  
Saari, Sakari jäsen  
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EDUSTAJISTO 
vaalituloksen mukaan edustajisto 2018-2020 
varsinaiset edustajat  
Österman Sebastian  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Pasanen Amanda  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Häkkinen Amanda  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Sylgren Inka  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Käyhkö Oona  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Tujunen Aleksi  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Sauru Miro  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Seppänen Tia  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Lammensalo Linda  HYYn Vihreät  - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Karhunen Paula  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Aliklaavu Viivi  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Suihkonen Tuomas  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Helminen Fiona  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Strauss Inga  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Gustafsson Inari  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Maunula Aliisa  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Lemström Anna  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Himanen Satu  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Heinonen Marianna  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Pulkkinen  Joonas (13.2. asti) Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Zidan Sofia  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Granström Sampsa  HYAL Humanistit 
Siljander Saana  HYAL Humanistit 
Grünthal Lauri  HYAL Humanistit 
Karttunen Sasu (5.6. asti)  HYAL Kumpula 
Niskala Iiro  HYAL Kumpula 
Halme Eetu  HYAL Kumpula 
Saari Ville-Veikko (5.6. alkaen) HYAL Kumpula 
Seppälä Maaria (27.8. asti)  HYAL Meikku 
Vilminko Eetu (27.8. alkaen) HYAL Meikku 
Nuckols Wilson  HYAL Penger 
Nyyssönen Sophie  HYAL Penger 
Hakala Nea  HYAL Penger 
Lahdelma Minja  HYAL Penger 
Lindroth Arttu  HYAL Teologit 
Kilpinen Juuso  HYAL Valtsika 
Davies Caelum  (28.8. asti)  HYAL Valtsika 
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Sorsa Henrietta (28.8. alkaen) HYAL Valtsika 
Kinnunen Salla  HYAL Viikki 
Liu Ville  HELP HLKS/LKS 
Ranta Julia  HELP HLKS/LKS 
Takala Sini  HELP HLKS/LKS 
Kasanen Ellamaija  HELP HLKS/LKS 
Kivistö Kanerva  HELP EKY/YFK 
Lehmus Anniina  HELP EKY/YFK 
Meriläinen Henrik  HELP EKY/YFK 
Viherkenttä Linnea  HELP Pykälä/Justus 
Stenbäck Andreas  Codex-Thorax 
Sjöberg Nicolas  Codex-Thorax 
Back Lovisa  Nationerna 
Karlsson Jessica  Nationerna 
Mickos Viola  StudOrg 
Heikkilä Emma  Ämnesföreningarna 
Keski-Luoma Miika  Kokoomuksen opiskelijat 
Karhunen Mikko (6.9. asti) Kokoomuksen opiskelijat 
Kuva Salla  Kokoomuksen opiskelijat 
Aho Tuomas  Kokoomuksen opiskelijat 
Nupponen Konsta  Kokoomuksen opiskelijat 
Torikka Peter (6.9. alkaen) Kokoomuksen opiskelijat 
Linnainmaa Eeva  Keskeiset 
Pesonen Aino  Domus Gaudiumin osakunnat 
Korpi Terhi (10.6. asti)  EPO-PPO 
Vähämäki Tuuli  EPO-PPO 
Karvonen Riina (10.6. alkaen) ESO-VSO 
Tolonen Topias (16.9. asti)  HO-SatO-KSO 
Djakonowsky Maria (16.9. alkaen) HO-SatO-KSO 
 
varaedustajat  
Janhunen Mia  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Sveholm Eevi  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Louhimies Kukka  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Puumalainen Olli  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Turkki Anna  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Diarra Fatim  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Sinisalo Jade (1.6. asti) HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Kuokkanen Karoliina  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Harviainen Juha  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Miikki Aino  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 



 

HYY 
HYY.FI | INFO@HYY.FI 
MANNERHEIMINTIE 5 A, 00100 HELSINKI 
 

58 (86) 

HYY TOIMINTAKERTOMUS 2020 

Kalliokoski Henna  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Sivonen Sameli  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Oyedayo Oyelowo (9.3. asti) HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Helin John  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Saarinen Ada (12.10. asti) HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Huttunen Oona  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Hadi Mohammed S.  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Suhonen Saku  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Tähkävuori Riikka  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Rytilä Noora  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Shijarum Monira  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Turunen Eeva (9.3. alkaen) HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Vinkki  Samuel (1.6. alkaen)  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Wasara Mikki (12.10. alkaen) HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Uusinarkaus Julius (11.2. asti) Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Kurkilahti Varpu  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Wallgren Amos  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Wikblad Frida  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Kaarento Anni  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Kouhia Ninette  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Hiltunen Titta  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Pentikäinen Viena  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Muilu Jaakko  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Rytkönen Aleksi (22.4. asti) Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Leppä Sophia  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Korkman Elsa  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Linna Lauri  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Houttu Aku  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Castrén Olli  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Partanen Linnea  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Lindqvist Joel  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Lampuoti Jarkko (11.-17.2.) Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Tirronen Aster (11.-18.2.) Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Hanhijoki Touko (18.2. alkaen) Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Nurmivaara  Sami (22.4. alkaen) Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Jokela Alina  HYAL Humanistit 
Kotiniemi Roope  HYAL Humanistit 
Kärnä Jane (9.6. asti) HYAL Humanistit 
Savisaari Olli (27.8. asti) HYAL Humanistit 
Niemelä Tia  HYAL Humanistit 
Schumilov Emma  HYAL Humanistit 
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Ingman Hanna (9.6. alkaen) HYAL Humanistit 
Rousu Fanny (27.8. alkaen) HYAL Humanistit 
Keltanen Linnea  HYAL Kumpula 
Holvio Anna  HYAL Kumpula 
Velin Santeri  HYAL Kumpula 
Kähkönen Harri  HYAL Kumpula 
Laihanen Ira  HYAL Kumpula 
Kujala Nicholas  HYAL Kumpula 
Öhrnberg Ronja  HYAL Kumpula 
Hautamäki Jonna (5.6.alkaen) HYAL Kumpula 
Kärnä Julia (25.2. asti) HYAL Meikku 
Morikawa Merit (25.2. alkaen) HYAL Meikku 
Taipalus Hanna  HYAL Penger 
Mustonen Katariina  HYAL Penger 
Nieminen Elina (20.1. asti) HYAL Penger 
Inkinen Minna  HYAL Penger 
Lahin Laura  HYAL Penger 
Frolova Kristina   HYAL Penger 
Taponen-Yrjölä Jonna  HYAL Penger 
De Pascale Samuli  HYAL Penger 
Kanerva Suvi  HYAL Penger 
Mäkitalo Tommi (20.1. alkaen) HYAL Penger 
Rinne Susanna  HYAL Teologit 
Rättyä Jonna  HYAL Teologit 
Wathén Laura  HYAL Valtsika 
Heikkilä Tuomas (8.9. asti) HYAL Valtsika 
Timmer Mathilda (19.9. asti) HYAL Valtsika 
Hilska Juuli  HYAL Valtsika 
Linna Jutta  HYAL Valtsika 
Jyrki Rantanen (8.9. alkaen) HYAL Valtsika 
Sinisalo Mikko (19.9. alkaen) HYAL Valtsika 
Liu Julia  HYAL Viikki 
Lindfors Leena  HYAL Viikki 
Lahtiharju Arttu  HELP HLKS/LKS 
Mervaala Lauri  HELP HLKS/LKS 
Kuivanen Antti  HELP HLKS/LKS 
Mykkänen Anssi  HELP HLKS/LKS 
Kääriä Samuli  HELP HLKS/LKS 
Posa Matias  HELP HLKS/LKS 
Mäkitalo Roosa  HELP HLKS/LKS 
Syvälahti Timo  HELP HLKS/LKS 
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Lahdentausta Salla  HELP EKY/YFK 
Martikainen Joanna  HELP EKY/YFK 
Mikkonen Antti  HELP EKY/YFK 
Yli-Hynnilä Anna  HELP EKY/YFK 
Loukola Johanna  HELP EKY/YFK 
Aho Henna  HELP EKY/YFK 
Lumilahti Juuso  HELP Pykälä/Justus 
Kaarakainen Henri  HELP Pykälä/Justus 
Piirainen Sara  HELP Pykälä/Justus 
Aila Santeri  HELP Pykälä/Justus 
Ahlström Fredrik  Codex-Thorax 
Nyberg Teddi  Codex-Thorax 
Lindbäck Hans-Jacob  Codex-Thorax 
Wallgren Ville  Codex-Thorax 
Westerholm Antonia  Nationerna 
Wik Julia  Nationerna 
Koskela Calle  Nationerna 
Sjöblom Linda  Nationerna 
Ekelund Mirjam Mima  StudOrg 
Thilman Alex   StudOrg 
Olander Viktor  Ämnesföreningarna 
Sundström Ester  Ämnesföreningarna 
Nurmela Jeremias  Kokoomuksen opiskelijat 
Sazonov Daniel  Kokoomuksen opiskelijat 
Huttunen Hilma  Kokoomuksen opiskelijat 
Hannuksela Juho  Kokoomuksen opiskelijat 
Sarvela Konsta (3.2. asti) Kokoomuksen opiskelijat 
Sinisalo Viivi  Kokoomuksen opiskelijat 
Kiiskinen Maria  Kokoomuksen opiskelijat 
Mankonen Juuso  Kokoomuksen opiskelijat 
Joensuu Joakim (20.2. asti) Kokoomuksen opiskelijat 
Vuornos Henrik  Kokoomuksen opiskelijat 
Botty van den Bruele, Adele  Kokoomuksen opiskelijat   
Hietala  Klaus  Kokoomuksen opiskelijat 
Niemi Vertti  Kokoomuksen opiskelijat 
Kähkönen Paavo  Kokoomuksen opiskelijat 
Kontkin Henri (20.2. alkaen) Kokoomuksen opiskelijat 
Kupias Marianna (6.9. alkaen) Kokoomuksen opiskelijat 
Härkönen Hermanni   (sit.) Keskeiset 
Brusila Eerik  Keskeiset 
Rahikainen Sofia (12.7. asti) Domus Gaudiumin osakunnat 
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Vaaranta Antti  Domus Gaudiumin osakunnat 
Nikula Ottilia (12.7. alkaen) Domus Gaudiumin osakunnat 
Kettunen Ilkka  EPO-PPO 
Suhonen Emmi  EPO-PPO 
Kelokari Linda-Liisa  ESO-VSO 
Tuokko Kaarina  ESO-VSO 
Matveinen Kanerva (18.6. asti) HO-SatO-KSO 
Anttila Maria  HO-SatO-KSO 
Hirvonen Tiera (18.6.-16.9.) HO-SatO-KSO 
Siipola Ossi (16.9. alkaen) HO-SatO-KSO 
  
vaalituloksen mukaan edustajisto 2020-2022 
varsinaiset edustajat  
Naalisvaara  Sonja  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Tujunen  Aleksi  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Alanko  Aukusti  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Käyhkö  Oona  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Lagerstam  Fredrik  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Haavisto  Jami  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Pasanen  Amanda  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Segerstam  Ada  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Haaslahti  Ellen  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Kalliokoski  Kaneli  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Kasongo  Jenny  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Helminen  Fiona  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Gustafsson  Inari  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Alanen  Valpuri  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Holmberg  Jimi  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Houttu  Aku  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Majaniemi  Minna  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Koskijoki  Kreeta  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Lemström  Anna  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Rönkkö  Riina  Opiskelijoiden sosiaalidemokraattinen yhdistys 
Melander  Etta  HYAL HUMANISTIT 
Grünthal  Lauri  HYAL HUMANISTIT 
Isomeri  Jessika  HYAL KUMPULA 
Saari  Ville-Veikko  HYAL KUMPULA 
Katajisto  Mila  HYAL KUMPULA 
Lempiäinen  Hanna  HYAL KUMPULA 
Pulli  Petra  HYAL PENGER 
Hakala  Nea  HYAL PENGER 
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Puumalainen  Julia  HYAL PENGER 
Ostrovskij  Tommi  HYAL VALTSIKA 
Nevalainen  Veera  HYAL VALTSIKA 
Nyman  Onni  HYAL VIIKKI 
Westerholm  Satu  HELP 1 // HLKS/LKS 
Posa  Matias  HELP 1 // HLKS/LKS 
Lahtiharju  Arttu  HELP 1 // HLKS/LKS 
Särkilahti  Iiris  HELP 1 // HLKS/LKS 
Kokko  Riikka  HELP 2 // EKY/YFK 
Haapalainen  Joonatan  HELP 2 // EKY/YFK 
Lahdentausta  Salla  HELP 2 // EKY/YFK 
Itkonen  Laura  HELP 2 // EKY/YFK 
Tolonen  Joonas  HELP 3 // PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS 
Peltonen  Hekma  HELP 3 // PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS 
Saari  Sakari  HELP 3 // PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS 
Ahlgrén  Hilda  HELP 3 // PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS 
Westermarck  Emmi  Svenska Nationer och Ämnesföreningar 
Backström  Anna  Svenska Nationer och Ämnesföreningar 
Heikkilä  Emma  Svenska Nationer och Ämnesföreningar 
Bergan  Benjamin  Svenska Nationer och Ämnesföreningar 
Mickos  Viola  Svenska Nationer och Ämnesföreningar 
Karvonen  Riina  OSAKUNNAT 1 
Piipponen  Iida  OSAKUNNAT 1 
Lamberg  Benjamin  OSAKUNNAT 2 
Hasunen  Sami  OSAKUNNAT 2 
Pajula  Matias  Kokoomuksen opiskelijat 
Karhunen  Mikko  Kokoomuksen opiskelijat 
Kanervo  Mikko  Kokoomuksen opiskelijat 
Nurmela  Jeremias  Kokoomuksen opiskelijat 
Joensuu  Joakim  Kokoomuksen opiskelijat 
Kuva  Salla  Kokoomuksen opiskelijat 
Linnainmaa  Eeva  Keskeiset 
 
varaedustajat  
Rouvari  Akseli  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Seppänen  Tipu  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Sylgren  Inka  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Lipiäinen  Helmi  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Laitinen  Silja  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Leikoski  Lotta  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Linkola  Maija  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
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Miikki  Aino  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Alén  Natalie  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Kovanen  Teemu  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Pirttijärvi  Heta  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Kortelainen  Tommi  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Ollila  Jere  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Saukkonen  Tuuli  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
van der Meulen Eugenie  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Mattila  Saku  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Linnossuo  Veli  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Karhunen  Paula  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Kivipuro  Matias  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Karvonen  Okko  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
van Bruggen Merijn Adriaan HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Andersson Emilia  HYYn Vihreät - De Gröna vid HUS - Helsinki University Greens 
Kiander  Essi  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Maunula  Aliisa  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Keskiivari  Kim  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Hiltunen  Titta  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Lindman  Elina  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Partanen  Linnéa  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Kauppinen  Ida  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Lindström  Maija  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Kantonen  Tyyni  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Pentikäinen  Viena  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Kyllönen  Riku-Petteri  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Lindqvist  Joel  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Ahmala  Arttu  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Lehtisaari  Justus  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Heinonen  Marianna  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Heikkilä  Taavi  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Talvila  Joonas  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Ravattinen  Niko  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Lodewijks Janne  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Kurkilahti Varpu  Sitoutumaton Vasemmisto - Obunden Vänster - Independent Left 
Kinnunen  Venla  Opiskelijoiden sosiaalidemokraattinen yhdistys 
Alimy  Zahra  Opiskelijoiden sosiaalidemokraattinen yhdistys 
Palojärvi  Emma  HYAL HUMANISTIT 
Siljander  Saana  HYAL HUMANISTIT 
Rangel Bustamante Francisco  HYAL HUMANISTIT 
Granström  Sampsa  HYAL HUMANISTIT 
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Halme  Eetu  HYAL KUMPULA 
Laihanen  Ira  HYAL KUMPULA 
Keltanen  Linnea  HYAL KUMPULA 
Öhrnberg  Ronja  HYAL KUMPULA 
Hippeläinen  Antti 'Hippe'  HYAL KUMPULA 
Niskala  Iiro  HYAL KUMPULA 
Raskala  Sanni  HYAL KUMPULA 
Kujala  Nicholas  HYAL KUMPULA 
Pellinen Mikko  HYAL KUMPULA 
Laine  Tea  HYAL PENGER 
Haapamäki  Siru  HYAL PENGER 
Simola  Paula  HYAL PENGER 
Nyyssönen  Sophie  HYAL PENGER 
De Pascale  Samuli 'Smuli'  HYAL PENGER 
Hirvonen  Lovisa 'Lollo'  HYAL PENGER 
Mäki Tommi  HYAL PENGER 
Tikanoja  Eemu  HYAL VALTSIKA 
Wathén  Laura  HYAL VALTSIKA 
Laukkanen  Amanda  HYAL VALTSIKA 
Journet  Axelle  HYAL VALTSIKA 
Lindell  Katja  HYAL VIIKKI 
Lehtonen  Mikael  HYAL VIIKKI 
Lankinen  Venla  HELP 1 // HLKS/LKS 
Korkee  Verneri 11.12. asti HELP 1 // HLKS/LKS 
Takala  Sini  HELP 1 // HLKS/LKS 
Toppari  Linda 'Toppari'  HELP 1 // HLKS/LKS 
Kääriä  Samuli  HELP 1 // HLKS/LKS 
Liu  Ville  HELP 1 // HLKS/LKS 
Salaja  Lauri  HELP 1 // HLKS/LKS 
Aapro Wilma  HELP 1 // HLKS/LKS 
Vartiainen Heini  HELP 1 // HLKS/LKS 
Pietilä Alexander  HELP 2 // EKY/YFK 
Lehmus Anniina  HELP 2 // EKY/YFK 
Keskimäki Sanne  HELP 2 // EKY/YFK 
Hintikka Simo  HELP 2 // EKY/YFK 
Martikainen Joanna  HELP 2 // EKY/YFK 
Rentto Lauri  HELP 2 // EKY/YFK 
Meriläinen Henrik  HELP 2 // EKY/YFK 
Saaristo Teea  HELP 2 // EKY/YFK 
Palo Saara  HELP 3// PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS 
Nurminen Sammy  HELP 3// PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS 
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Palo Joonatan  HELP 3// PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS 
Pihlavamäki Jatro  HELP 3// PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS 
Holm Jonas  HELP 3// PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS 
Vuollet Irene  HELP 3// PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS 
Ilveskero Joel  HELP 3// PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS 
Kaarakainen Henri  HELP 3// PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS 
Kettunen Eeli  HELP 3 // PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS 
Aho Tuomas  HELP 3 // PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS 
Rosengren Axel  HELP 3 // PYKÄLÄ/CODEX/JUSTUS  
Bosas Janina  Svenska Nationer och Ämnesföreningar 
Kainulainen Tuukka  Svenska Nationer och Ämnesföreningar 
Mickos Ina  Svenska Nationer och Ämnesföreningar 
Fellman Aslak  Svenska Nationer och Ämnesföreningar 
Helaskoski Linda  Svenska Nationer och Ämnesföreningar 
Hasselblatt Lucas  Svenska Nationer och Ämnesföreningar 
Grönroos Kalle  Svenska Nationer och Ämnesföreningar 
Suomela Oscar  Svenska Nationer och Ämnesföreningar 
Wahlgren Titus  Svenska Nationer och Ämnesföreningar 
Mickos Elin  Svenska Nationer och Ämnesföreningar 
Roponen Emilia 'Mami'  OSAKUNNAT 1 
Hatakka Lauri  OSAKUNNAT 1 
Hunnakko Joel  OSAKUNNAT 1 
Saukkonen Tuulia  OSAKUNNAT 1 
Djakonowsky Maria  OSAKUNNAT 2 
Rantala Helena  OSAKUNNAT 2 
Anttila Maria  OSAKUNNAT 2 
Kettunen Ilkka  OSAKUNNAT 2 
Aho Jenni  OSAKUNNAT 2  
Aarto Lotta  Kokoomuksen opiskelijat 
Oleander-Turj Jaakko  Kokoomuksen opiskelijat 
Ceesay Mustapha  Kokoomuksen opiskelijat 
Leinonen Sofia  Kokoomuksen opiskelijat 
Pulliainen Joonas  Kokoomuksen opiskelijat 
Kiiskinen Maria  Kokoomuksen opiskelijat 
Tupamäki Binga  Kokoomuksen opiskelijat 
Heinonen Oskari  Kokoomuksen opiskelijat 
Väli-Torala Venla  Kokoomuksen opiskelijat 
Enbuske Anna  Kokoomuksen opiskelijat 
Torikka Peter  Kokoomuksen opiskelijat 
Junnila Emilia  Kokoomuksen opiskelijat 
Tammekann Samuel  Kokoomuksen opiskelijat 
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Lukkarila Ville  Keskeiset 
Niiranen Minna  Keskeiset 
 
 
Edustajiston valmisteluvaliokunta  
16.12.2019–30.1.2020 
Varsinainen jäsen   Henkilökohtainen varajäsen  
Mikko Karhunen (PJ)   Hermanni Härkönen  
Henri Kaarakainen   Sara Piirainen  
Arttu Lahtiharju  Anssi Mykkänen  
Fredik Ahlström   Andreas Stenbäck  
Nora Liimatainen   Lovisa Back  
Kaarina Tuokko   Riina Karvonen  
Aino Miikki    Ada Saarinen  
Linda Lammensalo   Karoliina Kuokkanen  
Sebastian Österman   Aleksi Tujunen  
Aku Houttu    Inga Strauss  
Anni Kaarento   Marianna Heinonen  
Salla Kinnunen   Maaria Seppälä  
Nea Hakala    Jane Kärnä  
Minja Lahdelma   Nicholas Kujala  
Sampsa Granström   Ville-Veikko Saari   
 
30.1.2020-18.2.2020 
Varsinainen jäsen   Henkilökohtainen varajäsen  
Mikko Karhunen (PJ)   Hermanni Härkönen  
Henri Kaarakainen   Sara Piirainen  
Arttu Lahtiharju  Anssi Mykkänen  
Calle Koskela    Ester Sundström  
Emma Heikkilä   -  
Linda-Liisa Kelokari   Kaarina Tuokko  
Aino Miikki    Ada Saarinen  
Linda Lammensalo   Karoliina Kuokkanen  
Juha Harviainen   Aleksi Tujunen  
Aku Houttu    Inga Strauss  
Anni Kaarento   Marianna Heinonen  
Salla Kinnunen   Maaria Seppälä  
Nea Hakala    Jane Kärnä  
Minja Lahdelma   Nicholas Kujala  
Sampsa Granström   Ville-Veikko Saari   
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18.2.2020-26.3.2020 
Varsinainen jäsen   Henkilökohtainen varajäsen  
Mikko Karhunen (PJ)   Hermanni Härkönen  
Henri Kaarakainen   Sara Piirainen  
Arttu Lahtiharju  Anssi Mykkänen  
Calle Koskela    Ester Sundström  
Emma Heikkilä   Viktor Olander 
Linda-Liisa Kelokari   Kaarina Tuokko  
Aino Miikki    Inka Sylgren  
Linda Lammensalo   Karoliina Kuokkanen  
Juha Harviainen   Aleksi Tujunen  
Aku Houttu    Inga Strauss  
Anni Kaarento   Marianna Heinonen  
Salla Kinnunen   Maaria Seppälä  
Nea Hakala    Jane Kärnä  
Minja Lahdelma   Nicholas Kujala  
Sampsa Granström   Ville-Veikko Saari   
 
26.3.2020-19.5.2020 
Varsinainen jäsen   Henkilökohtainen varajäsen  
Mikko Karhunen (PJ)   Hermanni Härkönen  
Henri Kaarakainen   Sara Piirainen  
Arttu Lahtiharju  Anssi Mykkänen  
Calle Koskela    Ester Sundström  
Emma Heikkilä   Viktor Olander 
Linda-Liisa Kelokari   Kaarina Tuokko  
Aino Miikki    Oona Käyhkö  
Linda Lammensalo   Karoliina Kuokkanen  
Inka Sylgren    Aleksi Tujunen  
Aku Houttu    Inga Strauss  
Anni Kaarento   Marianna Heinonen  
Salla Kinnunen   Maaria Seppälä  
Nea Hakala    Jane Kärnä  
Minja Lahdelma   Nicholas Kujala  
Sampsa Granström   Ville-Veikko Saari   
 
19.5.2020-9.6.2020 
Varsinainen jäsen   Henkilökohtainen varajäsen  
Salla Kuva (PJ)   Hermanni Härkönen  
Henri Kaarakainen   Sara Piirainen  
Arttu Lahtiharju  Anssi Mykkänen  
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Calle Koskela    Ester Sundström  
Emma Heikkilä   Viktor Olander 
Linda-Liisa Kelokari   Kaarina Tuokko  
Aino Miikki    Oona Käyhkö  
Linda Lammensalo   Karoliina Kuokkanen  
Inka Sylgren    Aleksi Tujunen  
Aku Houttu    Inga Strauss  
Marianna Heinonen   Anni Kaarento  
Salla Kinnunen   Maaria Seppälä  
Nea Hakala    Jane Kärnä  
Minja Lahdelma   Nicholas Kujala  
Sampsa Granström   Ville-Veikko Saari   
 
9.6.2020-13.10.2020 
Varsinainen jäsen   Henkilökohtainen varajäsen  
Salla Kuva (PJ)   Hermanni Härkönen  
Henri Kaarakainen   Sara Piirainen  
Arttu Lahtiharju  Anssi Mykkänen  
Calle Koskela    Ester Sundström  
Emma Heikkilä   Viktor Olander 
Linda-Liisa Kelokari   Kaarina Tuokko  
Aino Miikki    Oona Käyhkö  
Linda Lammensalo   Karoliina Kuokkanen  
Inka Sylgren    Aleksi Tujunen  
Aku Houttu    Inga Strauss  
Marianna Heinonen   Anni Kaarento  
Salla Kinnunen   Eetu Vilminko  
Nea Hakala    Eetu Halme  
Nicholas Kujala   Minja Lahdelma 
Sampsa Granström   Ville-Veikko Saari 
 
13.10.2020- 1.12.2020 
Varsinainen jäsen   Henkilökohtainen varajäsen  
Salla Kuva (PJ)   Hermanni Härkönen  
Henri Kaarakainen   Sara Piirainen  
Arttu Lahtiharju  Anssi Mykkänen  
Calle Koskela    Ester Sundström  
Emma Heikkilä   Viktor Olander 
Linda-Liisa Kelokari   Kaarina Tuokko  
Aino Miikki    Oona Käyhkö  
Eevi Sveholm    John Helin  
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Inka Sylgren    Aleksi Tujunen  
Aku Houttu    Inga Strauss  
Marianna Heinonen   Anni Kaarento  
Salla Kinnunen   Eetu Vilminko  
Nea Hakala    Eetu Halme  
Nicholas Kujala   Minja Lahdelma 
Sampsa Granström   Ville-Veikko Saari   
 
1.12.2020- 
Varsinainen jäsen   Varajäsen 
Emmi Westermarck (PJ)   Emma Heikkilä 
Tommi Ostrovskij   Amanda Laukkanen 
Juulia Puumalainen   Ira Laihanen 
Petra Pulli    Etta Melander 
Benjamin Lamberg   Lauri Hatakka 
Mikko Kanervo  Mustapha Ceesay 
Eeva Linnainmaa   Ville Lukkarila 
Arttu Lahtiharju   Matias Posa 
Anniina Lehmus   Riikka Kokko 
Joonas Tolonen   Hekma Peltonen 
Valpuri Alanen   Linnéa Partanen 
Jimi Holmberg   Jenny Kasongo 
Tyyni Kantonen   Riina Rönkkö 
Aukusti Alanko   Teemu Kovanen 
Ada Segerstam   Eugenie van der Meulen 
   

EDUSTAJISTON TOIMINTA 2020 
Edustajisto 2018–2020 kokoontui toimintavuonna 2020 7 kertaa, edustajisto 2020-2022 kokoontui 2 kertaa.  
Kokouksissa tehtiin seuraavat päätökset:  
 
30.1.2020 

- Päätettiin hyväksyä ylioppilaskunnan strategia vuosille 2020–2024. 
 
18.2.2020 

- Päätettiin muuttaa valmisteluvaliokunnan kokoonpanoa niin, että valittiin Ada Saarisen tilalle Inka Syl-
gren Aino Miikin henkilökohtaiseksi varajäseneksi ja Emma Heikkilän henkilökohtaiseksi varajäseneksi 
Viktor Olander. 

- Merkittiin tiedoksi hallituksen tiedonanto 2020 toiminnasta. 
- Merkittiin keskipitkän aikavälin taloussuunnitelman päivittämisestä käyty keskustelu tiedoksi. 
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26.3.2020 

- Päätettiin muuttaa valmisteluvaliokunnan kokoonpanoa niin, että valittiin Juha Harviaisen tilalle Inka 
Sylgren varsinaiseksi jäseneksi sekä Oona Käyhkö Aino Miikin henkilökohtaiseksi varajäseneksi. 

- Keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
- Merkittiin tiedoksi ylioppilaskunnan toimintakertomus vuodelta 2019. 
- Merkittiin tiedoksi ylioppilaskunnan talouskertomus vuodelta 2019. 
- Todettiin, että edustajisto on käsitellyt hallintoneuvoston lausunnon. 
- Päätettiin vahvistaa ylioppilaskunnan vuoden 2019 tilinpäätös ja myöntää vastuuvapaus ylioppilaskunnan 

hallitukselle ja muille tilivelvollisille vuodelta 2019. 
- Päätettiin vahvistaa kiinteistötalouden tilinpäätös vuodelta 2019 
- Päätettiin kiinteistötalouden vahvistetun taseen mukaisesta voiton käyttämisestä esityksen mukaisesti. 
- Päätettiin myöntää vastuuvapaus kiinteistötaloudesta ylioppilaskunnan hallitukselle ja muille tilivelvolli-

sille vuodelta 2019. 
 
19.5.2020 

- Päätettiin muuttaa valmisteluvaliokunnan kokoonpanoa niin, että valittiin Mikko Karhusen tilalle Salla 
Kuva varsinaiseksi jäseneksi ja valmisteluvaliokunnan puheenjohtajaksi, sekä valittiin Marianna Heinonen 
varsinaiseksi jäseneksi ja Anni Kaarento Heinosen henkilökohtaiseksi varajäseneksi. 

- Keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
- Päätettiin hyväksyä määräaikainen omistajaohjeistus Ylvalle koronatilanteen johdosta liitteen mukaisesti. 
- Päätettiin hyväksyä SYL-OLL ohjausmuistion päivittäminen liitteen mukaisesti. 
- Merkittiin tiedoksi kuntavaaliohjelman lähetekeskustelu. 

 
9.6.2020 

- Päätettiin päivittää edustajistoryhmä HYALin kokoonpano valmisteluvaliokunnassa seuraavanlaiseksi: 
varsinainen jäsen  henkilökohtainen varajäsen 
Salla Kinnunen   Eetu Vilminko 
Nea Hakala   Eetu Halme 
Nicholas Kujala   Minja Lahdelma 
Sampsa Granström  Ville-Veikko Saari 

- Keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
- Päätettiin valita Ylioppilaslehden päätoimittajaksi Tuija Siltamäki. 
 

8.9.2020 
- Valmisteluvaliokuntaan tai keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
- Merkittiin ylioppilaskunnan talousjohtajan talouskatsaus ja siitä käyty keskustelu tiedoksi. 
- Merkittiin ylioppilaskunnan toimintatalouden seuranta ja siitä käyty keskustelu tiedoksi. 
- Merkittiin vuoden 2021 tavoiteohjelmasta käyty keskustelu tiedoksi. 
- Merkittiin talousarvion lähetekeskustelusta käyty keskustelu tiedoksi. 
- Päätettiin hyväksyä yhdenvertaisuussuunnitelma vuosille 2021–2023 liitteen mukaisesti. 
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13.10.2020 

- Päätettiin muuttaa valmisteluvaliokunnan kokoonpanoa niin, että valittiin Linda Lammensalon tilalle 
Eevi Sveholm varsinaiseksi jäseneksi, sekä valittiin Karoliina Kuokkasen tilalle John Helin Sveholmin hen-
kilökohtaiseksi varajäseneksi. 

- Keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
- Päätettiin myöntää Antti Kerppolalle ero talousjohtajan tehtävästä. 
- Päätettiin nimetä väliaikaiseksi talousjohtajaksi Ylvan väliaikainen toimitusjohtaja Eemeli Lehto. 
- Päätettiin olla pidättämättä ratkaisuvaltaa hallitukselta tilajakoon liittyen. 
- Päätettiin nimetä Akseli Rouvari ja Riku-Petteri Kyllönen HYYn ehdokkaiksi SYL:n hallitukseen vuodelle 

2021. 
- Päätetiin nimetä Okko Karvonen HYYn ehdokkaaksi OLL:n hallitukseen vuodelle 2021. 
- Merkittiin tiedoksi käyty keskustelu pääsihteerin työsuhteen määräaikaisuudesta. 
- Päätettiin valita uudeksi pääsihteeriksi 1.1.2021 alkaen Mikko Kymäläinen. 
- Päätettiin hyväksyä HYYn kuntavaaliohjelma muutoksin. 
- Päätettiin hyväksyä kestävän kehityksen suunnitelma vuosille 2021–2023 muutoksitta. 
- Päätettiin hyväksyä määräaikainen omistajaohjeistus liitteen mukaisesti. 

 
1.12.2020 

- Päätettiin valita hallituksen muodostajaksi Jessika Isomeri. 
- Päätettiin valita HYYn hallitukseen vuodelle 2021 puheenjohtajaksi Jessika Isomeri ja hallituksen jäseniksi 

Inka Sylgren, Salla Kuva, Tuomas Aho, Marianna Heinonen, Oskari Heinonen, Fiona Helminen, Tuukka 
Kainulainen, Salla Lahdentausta, Sophie Nyyssönen, Janne Salokoski ja Aleksi Tujunen. 

- Päätettiin asettaa valmisteluvaliokunta seuraavasti 
Varsinainen jäsen  Varajäsen 
Emmi Westermarck (PJ)  Emma Heikkilä 
Tommi Ostrovskij  Amanda Laukkanen 
Juulia Puumalainen  Ira Laihanen 
Petra Pulli   Etta Melander 
Benjamin Lamberg  Lauri Hatakka 
Mikko Kanervo  Mustapha Ceesay 
Eeva Linnainmaa  Ville Lukkarila 
Arttu Lahtiharju  Matias Posa 
Anniina Lehmus  Riikka Kokko 
Joonas Tolonen  Hekma Peltonen 
Valpuri Alanen  Linnéa Partanen 
Jimi Holmberg  Jenny Kasongo 
Tyyni Kantonen  Riina Rönkkö 
Aukusti Alanko  Teemu Kovanen 
Ada Segerstam  Eugenie van der Meulen 
Päätetään valita valmisteluvaliokunnan puheenjohtajaksi Emmi Westermarck. 
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- Päätettiin hyväksyä tavoiteohjelma muutoksin. 
 

15.12.2020 
- Valmisteluvaliokuntaan tai keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
- Päätettiin valita ylioppilaskunnan talousjohtajaksi Leea Tolvas. 
- Päätettiin hyväksyä ylioppilaskunnan suoraan omistamien kiinteistöjen vuotuinen tavoitebudjetti vuo-

delle 2021. 
- Päätettiin hyväksyä sijoitus- ja riskipuitteet vuodelle 2021. 
- Päätettiin valita ylioppilaskunnan puheenjohtajaksi vuodelle 2021 Jussi Nuortimo. 
- Päätettiin valita ylioppilaskunnan ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi vuodelle 2021 Elina Tyynelä. 
- Päätettiin valita ylioppilaskunnan toiseksi varapuheenjohtajaksi vuodelle 2021 Heidi Enbacka 
- Päätettiin täydentää teologisen tiedekunnan opiskelijaedustajaksi yliopistokollegioon Jaakko Kalske.  
- Päätettiin asettaa keskusvalintatoimikunta seuraavalla kokoonpanolla: 

Varsinainen  1. vara  2. vara 
HELP:  Henri Kaarakainen  Anniina Lehmus  Alexander Pietilä 
Osak.:  Benjamin Lamberg  Joel Hunnakko  Tuulia Saukkonen 
HYAL:  Aapo Grönroos Jyrki Rantanen Mikael Lehtonen 
Edist.:  Joonas Pulliainen Emilia Junnila  Minna Niiranen 
Hyvi:   Fredrik Lagerstam Natalia Alén  Helmi Lipiäinen 
Sitvas:  Kim Keskiivari  Linnéa Partanen Valpuri Alanen 
Snäf:  Emma Heikkilä Lucas Hasselblatt Emmi Westermarck 

- Merkitään tiedoksi hallituksen tiedonanto vuoden 2020 toiminnasta. 
- Päätetään hyväksyä talousarvioesitys vuodelle 2021 ja jäsenmaksuesitys lukuvuodelle 2021-2022 tehdyin 

muutoksin.  
- Päätettiin valita toimintatalouden tilintarkastusyhteisöksi KHT-yhteisö KPMG Oy Ab esityksen mukai-

sesti.  

 
VALIOKUNNAT 
Community Development Commitee // Yhteisönkehittämisvaliokunta 
puheenjohtaja  Tommi Ostrovskij 
varapuheenjohtaja Susanna Ranta 
Varapuheenjohtaja Arttu Mäkinen 
sihteeri   Liisa  Kankaanpää 
viestintävastaavina  Hanna  Yletyinen  

Karoliina  Vesa 
Toimija  Lauri  Tarpila 
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Järjestövaliokunta 
puheenjohtaja  Riku  Kallio 
varapuheenjohtaja Pauliina  Laamanen 
toimija  Inki  Kettupuro  
 
Kaksikielisyysvaliokunta 
puheenjohtaja Ester  Sundström 
varapuheenjohtaja Calle  Koskela 
 

Kehitysyhteistyövaliokunta 
puheenjohtaja  Saara Kemppainen 
varapuheenjohtaja Lia Pursiainen 
varapuheenjohtaja Susanna Ahokas 
Tiedotus  Johanna Kälkäjä 

Maria  Simula 
Varainhankinta Linnea  Lampi 

Hanna  Siponen 
Daniel  Placeres Miranda 

Globaalikasvatus Vera  Djakonoff 
Saana  Yrjönen 
Anniina  Korhonen 

Tapahtumakoordinaattori Niina  Tanni 
Tapahtumat  Elli  Luoma 

Susanna  Leppäkorpi 
Essi  Kurki 
Mira  Pohjanrinne 

Hankekoordinaattori Mari  Lakeus 
Mosambik-tiimi Elina  Karimaa 

Suvi  Tikka 
Hanna  Sainio 

Kippu-lehti  Sointu  Toiskallio 
Toimijat  Piia  Sorvoja 

Vitus  Besel 
Aura  Alarto 
Saana  Raittila 
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Opintovaliokunta 
puheenjohtaja  Jonna Rättyä 
varapuheenjohtaja Aukusti Alanko 
  Juuso Lumilahti 
  Hanna Ingman 
 
Tapahtumavaliokunta 
puheenjohtaja Katariina Snellman 
varapuheenjohtaja Kia Lindqvist 
varapuheenjohtaja Jalmari Salovirta 
Viestintävastaava  Viivi  Huttunen 
Tarjoiluvastaava Nea Airaksisen 
 
Ympäristövaliokunta 
puheenjohtaja  Iida Tuomola 
varapuheenjohtaja Eveliina Sirola 
varapuheenjohtaja Venla Moisio 
viestintävastaavat Ellen  Haaslahti  

Alma  Tuunainen 
kampanjakoordinaattori  Sanni  Kouhia 
blogivastaavat  Katja  Kaurinkoski 

Salla  Kontio 
koulutusvastaava Riikka  Salmela 
tapahtuma- ja ekskursiovastaava Ida  Kankila 

 
YLVAN HALLINTO 
Ylvan hallitus: 
1.1.2020–31.3.2020  
Suvitie Aarni, puheenjohtaja 
Häkkilä Hanna-Maria 
Hietala Jaakko 
Pääkkönen Tarja 
Riekkinen Anna-Maija 
Rahikainen Sofia 
Rytsölä Reima 
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Sebastian Österman 
Velin Santeri 
Valkila Erkka 
 
1.4.2020 alkaen 
Hupli Jenni,   puheenjohtaja 
Hietala Jaakko,  asiantuntijajäsen 
Järvinen Sara,   opiskelijajäsen 
Pääkkönen Tarja,  asiantuntijajäsen 
Rahikainen Sofia,  opiskelijajäsen 
Riekkinen Anna-Maija,  opiskelijajäsen 
Rytsölä Reima,  asiantuntijajäsen 
Sivonen Sameli,  opiskelijajäsen 
Valkila Erkka,   asiantuntijajäsen 
Velin Santeri,   opiskelijajäsen 
 
Ylvan hallintoneuvosto  
1.1.2020–31.3.2020  
Ylvan hallintoneuvosto: 
Kalliokoski Timo, puheenjohtaja 
Lindroth Arttu, varapj 
Granqvist Emilia 
Helin John 
Himanen Satu-Sinikka 
Lönnroth Aapo 
Pesonen Aino 
Rättyä Jonna 
Sinisalo Mikko 
Sivonen Sameli 
Sjöberg Nicolas 
Sylgren Inka 
Torikka Peter 
Viherkenttä Linnea 
Wikblad Frida 
 
1.4.2020–31.12.2020 
Timo Kalliokoski,  puheenjohtaja 
Bergan Benjamin 
Helin John 
Himanen Satu-Sinikka 
Lahtiharju Arttu 
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Lönnroth Aapo 
Nurmela Jeremias 
Pesonen Aino 
Rantanen Jyrki 
Rättyä Jonna 
Sinisalo Mikko 
Sylgren Inka 
Tujunen Aleksi 
Westerlund Mikael 
Wikblad Frida 

 
MUUT HALLITUKSEN VALITSEMAT TOIMIKUNNAT JA TYÖ-
RYHMÄT 
Talouspaikkavalintatyöryhmä  
Topias Karjalainen 
Paula Karhunen 
Hanna-Maria Häkkilä 
Minna Mäkitalo 
Crista Hämäläinen 
 
Ylioppilaslehden Kustannus Oy:n hallitus  
1.1.2020–31.3.2020  
Hekkala Toni, puheenjohtaja 
Linnainmaa Eeva 
Lång Karolina 
Muilu Jaakko 
Saukkomaa Harri, asiantuntijajäsen 
 
1.4.2020 alkaen 
Lauri Linna,  puheenjohtaja 
Linnainmaa Eeva 
Muilu Jaakko 
Saukkomaa Harri,  asiantuntijajäsen 
Wathén Laura 
 
Talousjohtokunta  
27.2.-9.9.2020 
Taavi Heikkilä,  puheenjohtaja 
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Frida Wikblad 
Kukka Louhimies 
Saana Majander 
Kim Sorokin 
Linnea Keltanen 
Lotta Kirmanen 
Tommi Ostrovskij 
Jyrki Rantanen 
Riina Karvonen 
Riikka Kokko 
Aapo Lönnroth  
Aslak Fellman 
Andreas Stenbäck 
Mustapha Ceesay 
 
9.9.2020- 
Taavi Heikkilä,  puheenjohtaja 
Frida Wikblad 
Kukka Louhimies 
Samuel Vinkki 
Kim Sorokin 
Linnea Keltanen 
Lotta Kirmanen 
Tommi Ostrovskij 
Jyrki Rantanen 
Riina Karvonen 
Riikka Kokko 
Aapo Lönnroth  
Aslak Fellman 
Andreas Stenbäck 
Mustapha Ceesay 
 
Säännöstötoimikunta  
Nuortimo, Jussi,  puheenjohtaja 
Tyynelä, Elina  jäsen 
Seppänen, Pirre jäsen 
Bergh, Claes   jäsen 
Karhunen, Mikko  jäsen 
Koskentausta, Lauri  asiantuntijajäsen 
Alakare, Mikko  asiantuntijajäsen 
Riitakorpi, Aaro  sihteeri 
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Ylioppilaslehden päätoimittajan valintaa valmisteleva työryhmä 
alkuperäinen kokoonpano 
Heikkilä, Taavi  puheenjohtaja 
Salmi, Susanne  istuva päätoimittaja 
Hekkala, Toni   Ylioppilaslehden Kustannus Oy edustaja 
Pellinen, Mikko jäsen 
Muilu, Jaakko   jäsen 
Raimas, Ilona   jäsen 
Linnainmaa, Eeva  jäsen 
Tolonen, Topias  jäsen 
 
täydennetty kokoonpano 23.4. alkaen 
Heikkilä, Taavi  puheenjohtaja 
Salmi, Susanne  istuva päätoimittaja 
Linna, Lauri   Ylioppilaslehden Kustannus Oy edustaja 
Pellinen, Mikko  jäsen 
Karhunen, Paula  jäsen 
Gustafsson, Inari  jäsen 
Raimas, Ilona   jäsen 
Linnainmaa, Eeva  jäsen 
Tolonen, Topias  jäsen 
 
SYL-OLL työryhmä 
Pirre Seppänen  puheenjohtaja 
Kukka Louhimies jäsen 
Jeremias Nurmela jäsen 
Emma Heikkilä jäsen 
Arttu Lahtiharju jäsen 
Jonna Rättyä  jäsen 
Titta Hiltunen  jäsen 
Topias Tolonen jäsen 
 
Pääsihteerin valintaa valmisteleva työryhmä 
3.9.-21.9.2020 
Claes Bergh   puheenjohtaja 
Sammy Nurminen  varapuheenjohtaja 
Sami Hasunen  jäsen 
Taavi Heikkilä  jäsen 
Lovisa Hirvonen jäsen 
Jessika Isomeri jäsen 
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Timo Kalliokoski jäsen 
Okko Karvonen jäsen 
Riku-Petteri Kyllönen jäsen 
Joonas Pulliainen jäsen 
Akseli Rouvari  jäsen 
Sakari Saari   jäsen 
Jenna Sorjonen  henkilökunnan edustaja (ei äänioikeutta)  
 
21.9.-30.9.2020 
Claes Bergh   puheenjohtaja 
Sammy Nurminen  varapuheenjohtaja 
Sami Hasunen  jäsen 
Taavi Heikkilä  jäsen 
Lovisa Hirvonen jäsen 
Jessika Isomeri jäsen 
Timo Kalliokoski jäsen 
Riku-Petteri Kyllönen jäsen 
Jenna Sorjonen  henkilökunnan edustaja (ei äänioikeutta)  
 
Keskusvalintatoimikunta  
Jussi Nuortimo, puheenjohtaja 
Jenna Sorjonen, sihteeri 
Edustajistoryhmä Varsinainen jäsen  1. varajäsen  2. varajäsen 
Edustajistoryhmä HYAL Jyrki Rantanen Timo Kalliokoski Mikael Lehtonen 
Edistykselliset  Maria Kiiskinen Jeremias Nurmela Hermanni Härkönen 
Edustajistoryhmä HELP Aapo Lönnroth Viena Metsähuone Anssi Mykkänen 
HYYn Vihreät  Karoliina Karlsson-Kuokkanen Kukka Louhimies Okko Karvonen 
Osakuntalaiset Topias Tolonen Linda-Liisa Kelokari Sami Hasunen 
Sitoutumaton Vasemmisto Fiona Helminen Marianna Heinonen Inari Gustafsson 
Svenska Nationer och Ämnesföreningar Theodora Nyberg Viktor Olander 
 
Tiedekuntakohtaiset valintatoimikunnat 
Tiedekunta / yksikkö   Valintatoimikunnan jäsenet 
Bio-ja ympäristötieteellinen tiedekunta  Emilia Nordström (pj) 

Reetta Rossi (vpj) 
Heini Ryssy 

Eläinlääketieteellinen tiedekunta  Joanna Martikainen (pj) 
Riikka Nikitin (vpj) 
Mari Kankaanpää 

Farmasian tiedekunta   Salla Lahdentausta (pj) 
Santeri Muhonen (vpj) 
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Simo Hintikka 
Humanistinen tiedekunta   Inka Nurmi (pj) 

Maria Beslic (vpj) 
Maria Anttila 
Bella Felix 

Kasvatustieteellinen tiedekunta  Saara Tahvanainen (pj) 
Ronja Purolinna 
Krista Kylmäkoski (vpj) 
Aino Suuniitty 
Linda Nyman 
Jonna Taponen 
Aino Ojaluoma 

Lääketieteellinen tiedekunta   Henri Vasara (pj) 
Linnea Hurri 
Enni Rasmus (vpj) 
Anna Paajanen 
Hanna Haltia 
Matias Posa 

Maatalous-metsätieteellinen tiedekunta  Vilppu Tuominen (pj) 
Maija Luoma 
Saku Juvonen (vpj) 
Karla Still 
Viivi Avaro 

Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta Polina Galochkina (pj) 
Jirko Leivo (vpj) 
Sara Valkonen 

Oikeustieteellinen tiedekunta  Juuso Lumilahti (pj) 
Joonas Tolonen (vpj) 
Sakari Saari 

Teologinen tiedekunta   Maria Djakonowsky (pj) 
Anni-Sofia Nikki (vpj) 
Mikael Elmolhoda 
Heidi Nyqvist. 

Valtiotieteellinen tiedekunta   Aku Houttu (pj) 
Pauli Kettunen 
Matteus Pellikka (vpj) 
Riikka Pasanen 
Jaana Ahtiainen 
Stinne Vognaes 
Jean Antoine Gonzalez 
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Keskusvaalilautakunta 
Jussi Nuortimo, puheenjohtaja 
Varsinaiset jäsenet  Varajäsenet: 
Elina Tyynelä    Hanna-Maria Häkkilä 
Pirre Seppänen   Juuso Mankonen 
Aarni Suvitie (ei paikalla)  Leena Lindfors 
Toni Hekkala   Julius Uusinarkaus 
Anssi Mykkänen   Theodora Nyberg 
 

 
TYÖNTEKIJÄT 
Työntekijät  
Pääsihteeri                                Aaro Riitakorpi  

Mikko Kymäläinen, 9.11. alkaen perehtyvä pääsihteeri 
Talousjohtaja  Antti Kerppola (1.10. asti) 
Talousjohtajan sijainen Eemeli Lehto (1.10. alkaen) 
Talouspäällikkö  Merja Viitasalo  
Asiantuntijat  

Ruut Luukkonen, viestintä (vanhempainvapaalla)  
Janne Kajander, viestintä 
Jenna Sorjonen, korkeakoulupolitiikka, hallinnon opiskelijaedustajat  
Heidi Rättyä, korkeakoulupolitiikka, EU-asiat, työelämä (31.8. asti)  
Topias Tolonen, korkeakoulupolitiikka, kansainvälistyminen, EU-asiat ja työelämä 
(16.9. alkaen) 
Tiia Niemi, toimeentulo, asuminen, yhdenvertaisuus, kv-opiskelijat 
Matias Takala, terveys, kaupunki  
Jaakko Kalske, järjestöt (9.11. alkaen työvapaalla) 
Miran Hamidulla, järjestöt (30.11. alkaen) 
Minttu Naarminen, yhteisöt (11.8. alkaen) 

Asiantuntija-tuottaja  
Arttu Lehtinen (työvapaalla 10.2.–18.10) 
Susanne Salo (7.2.–18.10.) 

Arkistonhoitaja  
Jari Eerola (31.7. asti) 
Ahto Harmo (18.5. alkaen) 

Graafinen suunnittelija/AD Mikko Raatikainen  
Toimistosihteerit  

Roosa Kontiokari (16.9. asti)  
Roosa Kiiskilä (4.9. alkaen) 
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Tiina Petäjä  
Juhani Turunen  

Lastenohjaajat  
Marika Dolivo (6.8. asti) 
Katariina Haikala-Tikander  

Kääntäjä  Petri Jones (englanti)  
 
Projektityöntekijät  

Teemu Palkki, koordinaattori edustajistovaalit, opiskelijaedustajien valinta (1.8.–
4.12.) 

Viestintäharjoittelija 
Nanni Tuominen (31.8. – 30.11.) 

  
Tarranjakajat  Gustafsson Inari 

Koivisto Emma 
 Lumerto Roni 

  Matveinen Kanerva 
  Rytilä Noora 
  Salmi Aurora 
  Stark Piritta 
 
Ylioppilaslehti  31.9. asti 

Susanne Salmi 
Iida-Sofia Hirvonen 
Pekka Torvinen 
Viivi Prokofjev 

   
  1.9. alkaen 

Tuija Siltamäki (päätoimittaja) 
  Antti Yrjönen (AD) 
  Sonia El Kamel (toimistosihteeri) 
  Karoliina Paananen (toimistosihteeri) 
 

EDUSTUS TAPAAMISISSA, JUHLISSA JA KONSERTEISSA 
TAMMIKUU  

- 10.1. HYYn hallitus ja pääsihteeri tapasivat Helsingin yliopiston rehtoraattia. 
- 27.1. Hallituksen jäsenet Pulliainen, Hasunen ja Karvonen tapasivat Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan so-

siaalipoliittista vastaavaa Tua Videmania. 
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- 31.1. Hallituksen jäsen Pulliainen osallistui kansanedustaja Saara Hyrkön (vihr.) ja Tiina Elon (vihr.) jär-
jestämään kaupunkipoliittiseen keskusteluun eduskunnassa. 

 
HELMIKUU  

- 1.2. Hallituksen jäsenet Heikkilä, Isomeri ja Kyllönen edustivat ylioppilaskuntaa Helsingin yliopiston ma-
temaattis-luonnontieteellisten opiskelijajärjestöjen yhteistyöjärjestö Matlu ry:n 26. vuosijuhlilla. 

- 4.2. Hallituksen jäsenet Pulliainen ja Saari sekä asiantuntijat Rättyä ja Niemi tapasivat yliopiston varareh-
tori Snellmania kansainvälisten asioiden merkeissä. 

- 4.2. Hallituksen jäsenet Heikkilä ja Kyllönen edustivat ylioppilaskuntaa Nuorten sidosryhmätapaaminen 
OKM:n ja STM:n ajankohtaisista asioista -tilaisuudessa 

- 6.–7.2. HYYn hallitus, pääsihteeri Riitakorpi sekä asiantuntijat Kajander, Takala, Sorjonen, Rättyä ja 
Kalske osallistuivat Suomen Ylioppilaskuntien liiton avausseminaariin Tampereella. 

- 11.2. Hallituksen jäsenet Pulliainen ja Rouvari sekä asiantuntijat Rättyä ja Niemi osallistuivat Helsingin 
Yliopiston ja presidentti Tarja Halosen säätiön järjestämään Agenda 2030-seminaariin. 

- 13.2. Hallituksen jäsen Pulliainen ja asiantuntijat Niemi osallistuivat Opetushallituksen järjestämään 
opiskelijaliikkuvuus-työpajaan. 

- 14.2. Hallituksen puheenjohtaja Bergh edusti ylioppilaskuntaa Politicus ry:n 51. vuosijuhlilla. 
- 14.2. Hallituksen jäsenet Pulliainen ja Nurminen osallistuivat SAMOK:n ystävänpäiväkutsuille. 
- 15.2. Hallituksen varapuheenjohtaja Nurminen edusti ylioppilaskuntaa Yliopiston farmasiakunnan (YFK) 

132. vuosijuhlilla. 
- 15.2. Hallituksen jäsenet Hasunen ja Kalliokoski edustivat ylioppilaskuntaa Vaasan yliopiston ylioppilas-

kunnan 52. vuosijuhlilla. 
- 21.2. Hallituksen varapuheenjohtaja Nurminen edusti ylioppilaskuntaa Hammaslääketieteenkandidaatti-

seura ry:n (HLKS) 75. vuosijuhlilla. 
- 22.2. Hallituksen puheenjohtaja edusti ylippilaskuntaa Kymenlaakson Osakunnan 87. vuosijuhlilla. 
- 24.2. Hallituksen varapuheenjohtaja Nurminen ja hallituksen jäsen Pulliainen edustivat ylioppilaskuntaa 

Svenska Handelshögskolans Studentkårenin (SHS) 111. vuosijuhlilla. 
- 25.2. Hallituksen jäsen Hasunen ja asiantuntija Niemi osallistui HOASin strategiatilaisuuteen. 
- 25.2. Hallituksen jäsen Kyllönen edusti ylioppilaskuntaa akateemisen vapauden työryhmässä. 
- 28.2. Hallituksen varapuheenjohtaja Nurminen ja hallituksen jäsenet Saari sekä Pulliainen edustivat yliop-

pilaskuntaa Edustajistoryhmä HELP:n 29. vuosijuhlilla. 
- 29.2. Hallituksen jäsen Karvonen edusti ylioppilaskuntaa Oulun yliopiston ylioppilaskunnan 60. vuosijuh-

lilla. 
- 29.2. Hallituksen jäsen Kyllönen edusti ylioppilaskuntaa Matrix ry:n 25. vuosijuhlilla. 
- 29.2. Hallituksen jäsenet Pulliainen ja Rouvari edustivat ylioppilaskuntaa Valtio-opin opiskelijat ry:n 60. 

vuosijuhlilla. 
- 29.2. Hallituksen jäsen Kalliokoski edusti ylioppilaskuntaa Siula ry:n 70. vuosijuhlilla. 
- 29.2. Hallituksen jäsen Heikkilä edusti ylioppilaskuntaa Helsingin Yliopiston Kemistit ry:n 93. vuosijuh-

lilla 
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MAALISKUU  
- 2.3. Hallituksen jäsen Kyllönen, pääsihteeri Riitakorpi ja asiantuntija Sorjonen tapasivat rehtoraattia. 
- 2.3. Hallituksen jäsen Pulliainen sekä asiantuntija Takala tapasivat Helsingin kaupungin edustajia kau-

punkiasioista.  
- 7.3. Hallituksen jäsen Isomeri edusti ylioppilaskuntaa Maantieteen opiskelijat ry:n 49. vuosijuhlilla . 
- 9.3. hallituksen jäsenet Bergh, Nurminen, Rouvari, Kyllönen, Karvonen, Saari, Isomeri, Pulliainen, Hasu-

nen, Heikkilä, Kalliokoski, pääsihteeri Riitakorpi sekä Ylvan johtoryhmän jäsenet Kerppola, Aalto ja Lehto 
osallistuivat tänä vuonna HYYn isännöimään vuotuiseen Helsingin pormestariston illalliseen Vanhalla yli-
oppilastalolla. 

- 9.3. hallituksen jäsen Karvonen ja asiantuntija Takala tapasivat Helsingin yliopiston Ohjauskulman suun-
nittelija Reetta Harkon. 

- 12.3-13.3. hallituksen jäsenet Karvonen, Hasunen, Pulliainen ja asiantuntijat Takala ja Niemi osallistuivat 
Suomen Ylioppilaskuntien Liiton sosiaalipoliittisen sektorin tapaamiseen. 

- 27.3. hallituksen jäsen Karvonen osallistui Opiskelijahyvinvointiverkoston kokoukseen.  
 
HUHTIKUU  

- 28.4. Hallituksen jäsen Hasunen esitteli tuutorointia sekä HYYn ja yliopiston tuutorointia koskevaa yh-
teistyötä yliopiston laatuverkoston tapaamisessa. 

- 24.4. hallituksen jäsen Karvonen osallistui Helsingin yliopiston Ohjauskulman hyvinvointitiistaiden toimi-
joiden kokoukseen. 

  
TOUKOKUU  

- 8.5 hallituksen jäsen Karvonen osallistui HYYn edustajana Opiskelijahyvinvointi-verkoston kokoukseen. 
- 14.5. Hallituksen jäsen Rouvari ja asiantuntija Rättyä tapasivat Helsingin yliopiston vaikuttajaviestinnän 

päällikön Anne Soinsaaren ja yhteiskuntasuhteiden yhteyspäällikön Tanja Remeksen #siksitiede-kampan-
jaan liittyen 

- 14.5. Hallituksen jäsen Kyllönen ja asiantuntija Sorjonen edustivat HYYtä oppimisen ja oppimisen tuen 
työryhmän kokouksessa. 

- 15.5. hallituksen jäsen Karvonen ja asiantuntija Takala tapasivat Opiskelijoiden Liikuntaliiton puheenjoh-
taja Antti Pentikäistä. 

- 25.5. hallituksen jäsen Karvonen ja asiantuntija Takala tapasivat Helsingin yliopiston hyvinvointitiistai-
tapahtumien järjestäjiä. 

- 25.5. Hallituksen jäsen Kyllönen edusti HYYtä UniHow-ohjausryhmän kokouksessa. 
 
KESÄKUU  

- 2.6. Hallituksen jäsenet Rouvari ja Kyllönen sekä asiantuntija Sorjonen tapasivat Opettajien akatemian 
johtokuntaa. 7.3. hallituksen jäsen Hasunen osallistui Keskisuomalaisen Osakunnan 89.  vuosijuhlille 

- 2.6. hallituksen jäsenet Karvonen ja Rouvari osallistuivat HYYn edustajina Helsingin yliopiston hyvinvoin-
tiryhmän kokoukseen. 

- 3.6. Hallituksen jäsenet Karvonen ja Bergh sekä asiantuntija Takala tapasivat Helsingin yliopiston varareh-
tori Tom Böhlingiä. 
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HEINÄKUU  
- 
 
ELOKUU  
- 
 
SYYSKUU  

- 8.9 Hallituksen jäsen Karvonen järjesti kiinnostuneille opiskelijoille tapaamisen Liikkuva korkeakoulu -
hankkeesta, jossa opiskelijat saivat kertoa toiveistaan liittyen liikunnallisuuden lisäämiseen ja er-
gonomian parantamiseen Helsingin yliopistolla. 

- 8.9 Hallituksen jäsen Karvonen ja asiantuntija Takala tapasivat Unisportin hallituksen opiskelijaedustaja 
Henrietta Sorsaa. 

- 14.9. hallituksen jäsen Rouvari esitteli HYYn toimintaa politiikan ja viestinnän opiskelijoiden opinto- ja 
vaihtoinfoillassa. 

- 14.9 Hallituksen jäsen Karvonen ja asiantuntija Takala tapasivat Unisportin liikuntajohtaja Mika Suikkia ja 
Kumpulan liikuntahallisäätiön johtaja Matti Villgreniä liittyen ylioppilaskunnan ja Unisportin yhteisiin 
tavoitteisiin Liikkuva korkeakoulu -hankkeen tiimoilta. 

- 29.9 Hallituksen jäsen Karvonen tapasi Viikin pedagogisia yliopistonlehtoreita Henna Asikaista, Viivi Vir-
tasta ja Nina Katajavuorta liittyen heidän Hyvinvoiva Viikki -hankkeeseen, jota varten he halusivat tavata 
kiinnostuneita opiskelijoita. 
 

LOKAKUU  
- 1.10. ylioppilaskunnan ja Aalto yliopiston ylioppilaskunnan hallitukset osallistuivat taidehistorialliseen 

kävelykierrokseen ja edistivät ylioppilaskuntien hyvää yhteistyötoimintaa. 
- 8.10. hallituksen jäsen Rouvari edusti ylioppilaskuntaa ja Helsingin yliopistoa kansainvälisen EAN-konfe-

renssin työryhmätapaamisessa. 
- 8.10. hallituksen varapuheenjohtaja Nurminen ja hallituksen jäsenet Heikkilä, Hirvonen, Kalliokoski, Kar-

vonen, Kyllönen ja Rouvari tutustuivat Suomenlinnaan ja sen historiaan. 
- 8.10 Hallituksen jäsen Karvonen ja asiantuntija Takala tapasivat Unisportin liikuntajohtaja Mika Suikkia, 

Kumpulan liikuntahallisäätiön johtaja Matti Villgreniä, Helsingin yliopiston opetus- ja opiskelijapalvelu-
jen suunnittelija Mona Eidiä, yliopiston tilakeskuksen projektipäällikkö Henri Koivusta ja yliopiston hen-
kilöstöasiantuntija Pirjo Kekäläistä liittyen Liikkuva korkeakoulu -hankkeen tavoitteisiin. 

- 9.10. Hallituksen varapuheenjohtaja Nurminen, hallituksen jäsenet Hasunen, Heikkilä, Hirvonen, Isomeri, 
Kalliokoski, Karvonen, Kyllönen ja Rouvari, pääsihteeri Riitakorpi ja Ylvan edustajana kiinteistöjohtaja 
Vaarala kävivät laskemassa seppeleen Aleksis Kiven haudalle ja vierailivat Aleksis Kiven kuolinmökillä. 

- 20.10. hallituksen jäsen Rouvari edusti ylioppilaskuntaa kansainvälisen EAN-konferenssin workshopissa 
- 20.10. hallituksen jäsen Rouvari edusti ylioppilaskuntaa Helsingin yliopiston ThinkFest Kestävä käänne -

tapahtumassa. 
- 21.10 Hallituksen jäsen Karvonen osallistui yliopiston opiskelijoiden hyvinvointiryhmän kokoukseen. 
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- 30.10. Hallituksen jäsen Rouvari osallistui Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen (Karvi) webinaariin 
joustavista opintopoluista 

- 30.10. Hallituksen jäsen Rouvari osallistui Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen (Karvi) webinaariin 
poikkeuksellisten opetusjärjestelyiden vaikutuksesta korkeakoulujen toimintaan 

 
MARRASKUU  

- 2.11.2020 Hallituksen jäsen Kyllönen oli edustamassa opiskelijoita Helsingin yliopiston “Akateemista va-
pautta - Mutta miksi ja miten?” - tilaisuuden paneelissa. 

- 2.11. Hallituksen jäsen Rouvari puhui Helsingin yliopiston tiedotustilaisuudessa opiskelijoiden hyvinvoin-
nista, koulutuksen laadusta ja yhteisöllisyydestä korona-aikana 

- 18.-19.11. Hallituksen jäsen Karvonen, varapuheenjohtaja Nurminen, ylioppilaskunnanasiantuntija Takala 
sekä opiskelijat Henrietta Sorsa ja Kaisa Manner osallistui Opiskelijoiden Liikuntaliiton liittokokoukseen. 

- 24.11. Hallituksen jäsen Hasunen sekä Asiantuntijat Niemi ja Takala tapasivat HYYn edustajia Haosin hal-
lituksesta. 

- 24.-25.11. Hallituksen jäsenet Rouvari ja Kalliokoski, hallituksen puheenjohtaja Bergh sekä asiantuntija 
Tolonen osallistuivat Helsingin yliopiston ja Edinburghin yliopiston benchlearning -vertaisoppimissemi-
naariin ja työpajoihin osana yliopiston auditointia 

 
JOULUKUU  

- 1.12. Hallituksen jäsen Rouvari vei HYYn terveiset valtiotieteellisen tiedekunnan dekaanille Marjaana Sep-
päselle tiedekuntarakennuksessa vierailun yhteydessä 

- 8.12. Hallituksen jäsen Karvonen osallistui Nyyti ry:n syyskokoukseen. 
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